



ایران؛ چله‌نشین سوگ

◀ رئیس‌جمهوری در مراسم چهل‌م شهدا و جانب‌اختگان حوادث دی‌ماه در حرم مطهر رضوی حضور یافت

◀ ابوترابی‌فرد در مراسم مصلاي تهران: نقدها را بشنویم، انسجام را تقویت کنیم

◀ گپ و گفت با برخی حاضران در مراسم: درد خانواده‌های شهدا و جانب‌اختگان درد همه ماست

◀ ۱۵

چرا نسبت دادن رشد منفی «بخش ساختمان»
به عملکرد دولت یک قیاس نادرست است

مهاجران الگوی «میامی» را
انتخاب می‌کنند یا «دوبلین»؟

عددسازی علیه مسکن

دوراهی دیاسپورای ایرانی

◀ ۷

◀ ۱۴

مدیرعامل توزیع برق استان تهران در گفت‌وگو با «ایران» خبرداد

رشد ۱۶۶ درصدی ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی در ۵ ماه

◀ ۱۰

سخنگوی پیشین دستگاه قضا در گفت‌وگو با «ایران»:

بیانات رهبری برای نیروهای امنیتی و قضایی راهگشاست

◀ ۱۵ ۶ ۲

رهبر معظم انقلاب در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم تبریز و آذربایجان شرقی:

شهدا و جانب‌اختگان فرزندان ما هستند

خطرناک‌تر از ناو، سلاحی است که آن را به قهر اقیانوس می‌فرستد

◀ ۲

قدردانی عارف از مردم و برگزارکنندگان مراسم چهل‌م شهدا و جانب‌اختگان

کرد که روز به روز به وحدت و انسجام مردم ایران افزوده شود.
فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت نیز در حاشیه مراسم چهل‌م شهدا و جانب‌اختگان حوادث دی‌ماه ۱۴۰۴ با حضور در جمع خبرنگاران گفت: «امروز احساس می‌کنم که غرور و اندوه را تجربه کردیم؛ اندوه به خاطر از دست دادن فرزندانمان و غرور برای داشتن این مردم بزرگوار که امروز با حضور کسرتره‌شان، احساس غرور را برای ایران زنده کردند.»

دولت نیز در حاشیه حضور در این مراسم اظهار کرد: «امروز مراسم باشکوهی در تهران برگزار شد و لازم می‌دانم از تمام کسانی که برای برگزاری این مراسم زحمت کشیدند، بخصوص استانداری تهران تشکر کنم.»
وی ادامه داد: «لازم بود که یک مراسم و سوگ ملی برای همه شهدا و جانب‌اختگان حوادث اخیر برگزار شود تا همه با خانواده آنان همنوایی و همدردی کنیم.» رئیس‌شورای اطلاع‌رسانی دولت همچنین ابراز امیدواری

معاون اول رئیس‌جمهور و رئیس‌شورای اطلاع‌رسانی دولت از مردم و برگزارکنندگان مراسم چهل‌م شهدا و جانب‌اختگان حوادث دی‌ماه ۱۴۰۴ قدردانی کردند.
به گزارش ایسنا، محمدرضا عارف معاون اول رئیس‌جمهور در حاشیه حضور در مراسم چهل‌م شهدا و جانب‌اختگان حوادث دی‌ماه ۱۴۰۴ که در مصلاي امام خمینی (ره) برگزار شد، گفت: «از مردم برای حضور در این مراسم تشکر می‌کنم.» همچنین الیاس حضرتی رئیس‌شورای اطلاع‌رسانی

وزاری صنعت ایران و تاجیکستان دیدار کردند

تأکید بر اجرای عملی توافقات صنعتی و تجاری تهران و دوشنبه

وزیر صمت در دیدار با وزیر صنعت و فناوری‌های نوین تاجیکستان بر لزوم اجرایی شدن تفاهمنامه‌ها و توافقات در جهت کاهش فرآیندهای اداری و تسریع روابط تجاری و صنعتی بین دو کشور تأکید کرد.
سید محمد اتابک روز سه‌شنبه در دیدار با شیرعلی کبیر، بر توسعه و گسترش همکاری‌های صنعتی و تجاری و مناسبات اقتصادی بین دو کشور تأکید کرد. وزیر صمت، با اعلام آمادگی بر توسعه مراودات تجاری با تاجیکستان، گفت: «افزایش سطح مبادلات تجاری ایران مورد تأکید رئیس‌جمهور ایران است. ایران توانمندی و ظرفیت‌های گسترده‌ای در بخش‌های مختلف معدنی، فرآوری مواد معدنی، صنایع دارویی، نساجی و... را دارد.» وی اضافه کرد: «ایران با ذخایر معدنی بالا در بخش عناصر معدنی و دستیابی به دانش صنایع مختلف از جمله نساجی و دارویی، آمادگی توسعه تعاملات را با تسریع در اجرای توافقات دارد.»
اتابک، حضور رؤسای سازمان‌های توسعه تجارت، توسعه و نوسازی معادن

وزیر صمت در دیدار با وزیر صنعت و فناوری‌های نوین تاجیکستان بر لزوم اجرایی شدن تفاهمنامه‌ها و توافقات در جهت کاهش فرآیندهای اداری و تسریع روابط تجاری و صنعتی بین دو کشور تأکید کرد.
سید محمد اتابک روز سه‌شنبه در دیدار با شیرعلی کبیر، بر توسعه و گسترش همکاری‌های صنعتی و تجاری و مناسبات اقتصادی بین دو کشور تأکید کرد. وزیر صمت، با اعلام آمادگی بر توسعه مراودات تجاری با تاجیکستان، گفت: «افزایش سطح مبادلات تجاری ایران مورد تأکید رئیس‌جمهور ایران است. ایران توانمندی و ظرفیت‌های گسترده‌ای در بخش‌های مختلف معدنی، فرآوری مواد معدنی، صنایع دارویی، نساجی و... را دارد.» وی اضافه کرد: «ایران با ذخایر معدنی بالا در بخش عناصر معدنی و دستیابی به دانش صنایع مختلف از جمله نساجی و دارویی، آمادگی توسعه تعاملات را با تسریع در اجرای توافقات دارد.»
اتابک، حضور رؤسای سازمان‌های توسعه تجارت، توسعه و نوسازی معادن

ستاد استهلال دفتر مقام معظم رهبری پنجشنبه ۳۰ بهمن را اولین روز ماه مبارک رمضان اعلام کرد. به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام محمدنژاد عضو ستاد استهلال دفتر مقام معظم رهبری با اشاره به اعزام گروه‌های استهلال برای رؤیت هلال ماه مبارک رمضان در روز چهارشنبه ۲۹ ماه شعبان گفت: «پیش‌بینی کارشناسان این است که این هلال به راحتی دیده خواهد شد. بنابراین انتظار آن است که همان‌طور که در تقویم آمده روز پنجشنبه ۳۰ بهمن اول ماه مبارک رمضان باشد.»

پنجشنبه، اول ماه مبارک رمضان است



بلندای اعتماد

منابع مالی بانک ملی ایران از ۲۵۰۰ همت گذشت

www.bmi.ir • ۲۱-۶۴۱۴۰

bankmelli ۱۳۰۷



بانک ملی ایران



گفت وگو

سخنگوی پیشین دستگاه قضا در گفت‌وگو با «ایران»:

بیانات رهبری برای نیروهای امنیتی و قضایی راهگشاست

رهبر معظم انقلاب در بیانات روز گذشته خود با تفکیک میان کسانی که در اعتراضات اخیر شرکت کرده بودند، تأکید کردند: کسانی که در حوادث اخیر فریب خورده‌اند هم از مردم ما هستند و ما عزادار آنان نیز هستیم. این سخن حاوی چه پیامی برای جامعه و مسئولان است؟ غلامحسین اسماعیلی که سال‌ها سخنگوی قوه قضائیه بوده است،



در این باره به خبرنگار «ایران» گفت: «این سخنان نشان دهنده عمق بینش، وسعت نگاه و درک بی‌نظیر مقام معظم رهبری نسبت به تحولات اجتماعی است. ایشان با بصیرتی مثال‌زدنی، هم واقعیت‌های میدانی را تحلیل می‌کنند و هم پیام انسانیت، وحدت و تمایز میان حق و باطل را منتقل می‌سازند. رهبر انقلاب به درستی فرمودند که شهدای امنیت از برترین شهدا هستند اما در کنار آن، به مردم بی‌گناهی که قربانی آشوب‌ها شدند نیز با نگاهی پدران‌ه توجه کردند. ایشان صف فریب‌خوردگان را از کسانی که آگاهانه با دشمنان این ملت همچون آمریکا و رژیم صهیونیستی همراهی می‌کنند، جدا ساختند. این تفکیک هوشمندانه بیانگر عمق عدالت‌خواهی و رحمت اسلامی است.»

رئیس دفتر رئیس جمهوری سابق افزود: «ایشان یادآور شدند که ممکن است برخی فضای غبارآلود، مسیر را کم‌کنند و گرفتار فریب شوند ولی حساب آنان از دشمنان حقیقی جداست. در مقابل، کسانی که آگاهانه و ماهلنگ با دشمنان بیرونی موضع می‌گیرند، در واقع پیوندشان با مردم قطع شده و در جبهه ضمیم قرار گرفته‌اند.» به گفته اسماعیلی، رهبر فرزانه انقلاب با این سخنان درسی بزرگ به مردم و مسئولان دادند تا بیاموزند چگونه باید نسبت به وقایع اجتماعی قضاوت کنند و واکنش نشان دهند. همچنین در عرصه بین‌الملل، ایشان مسیر روشن کردند و نشان دادند دشمن چه هدفی دارد و ملت ایران چگونه باید در برابر زیاده‌خواهی‌ها با روحیه حسینی مقاومت کند. سخنگوی پیشین قوه قضائیه در پاسخ به این سؤال که این بیانات رهبری آیا خط‌مشی روشنی برای نهادهای امنیتی و قضایی در مواجهه با بازداشتی‌های حوادث دی‌ماه خواهد بود، گفت: «این بیانات برای نیروهای امنیتی و قضایی نیز راهگشا است. زیر‌حضرت آقا فرمودند نسبت به فریب‌خوردگان باید با درایت و رأفت رفتار شود، در حالی که برخورد با مأمورهای دشمن باید قاطع باشد. رهبر برای ملت پیشوا و ترسیم‌کننده خط مشی است و وظیفه ما این است که در عرصه سیاسی و اجتماعی پیرو ایشان باشیم. بنابراین، فرمایش رهبری برای همه روشن‌ساخت که حمایت و همدلی با فریب‌خوردگان، نشانه رحمت اسلامی است اما تفکیک آنها از عوامل دشمن، نماد بصیرت انقلابی است.»

رهبری

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم تبریز و آذربایجان شرقی، امسال را سالی عجیب و پرحادثه خواندند و «پیروزی ملت در جنگ ۱۲ روزه»، «به خاک‌نشاندن فتنه مهم و سنگین دی‌ماه» و «حضور پرشکوه مردم در دو راهپیمایی عجیب ۲۲ دی و ۲۳ بهمن» را نشانه اقتدار و زنده بودن ملت عزیز ایران برشمردند و با تأکید بر حفظ و تقویت «آبادی، هوشیاری و اتحاد ملی»، افزودند: بجز سردسته‌ها و عناصر مفسد متصل به دشمنان، همه شهدا و جانب‌اختگان اغتشاشات را اعم از «نیروهای مدافع امنیت و آرامش جامعه»، «رهگذران بی‌گناه» و حتی «فریب‌خوردگانی که به علت سادگی و عصبانیت همراه فتنه شدند»، فرزندان خود می‌دانیم و داغدار و عزادار همه آنها هستیم.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فعالیت مضاعف دولتمردان را برای حل مشکلات، مهار تورم و حفظ ارزش پول ملی، مورد تأکید قرار دادند و در بخش دیگری از سخنان‌شان با اشاره به دخالت‌های بیجا و تهدیدات گستاخانه مقامات و رسانه‌های آمریکایی درباره حمله به ایران، گفتند: خودشان هم می‌دانند که طاقت این حرف‌ها و کارها را ندارند و «ارتشی که خود را قوی‌ترین ارتش جهان می‌داند» ممکن است آنچنان سبلی محکمی بخورد که نتواند از جایش بلند شود؛ با اینکه دستگاه‌های مسئول مقابله با تهدید، آمادگی لازم را دارند و ملت باید با آرامش و اطمینان خاطر به کار و زندگی خود مشغول باشد. ایشان در این دیدار که در آستانه سالروز قیام تعیین‌کننده ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ مردم تبریز انجام شد، «وقت‌شناسی، اقدام بهنگام و فداکاری» را از خصوصیات آن قیام دانستند و با تجلیل از حضور مژده‌بخش نسل جوان آذربایجان در میدان‌های مختلف، گفتند: حضور دورآبرسی مردم تبریز در راهپیمایی ۲۳ بهمن نشان داد تبریزی‌ها مانند همه ملت ایران، زنده و بانشاط هستند و این چنین ملتی هرگز فریب بازی‌های سیاسی و ترفندهای دشمن را نمی‌خورد.

رهبر انقلاب، امسال را سال رونمایی چندباره از «عظمت، اراده، عزم راسخ و دیگر توانایی‌های ملت ایران» برشمردند و افزودند: ملت با قدرت‌نمایی مکرر و ایستادگی، ایران را سربلند و عزیز کرده و مسئولانی که این ایام به سفرهای خارجی می‌روند، برجستگی ویژه ملت را در دیدار با مقامات آن کشورها به‌خوبی احساس می‌کنند.

ایشان تبیین ماهیت و ابعاد فتنه دی‌ماه را از زبان «اهل فکر و تحلیل»، ضروری خواندند و گفتند: چیزی که اتفاق افتاد، حرکت و اغتشاش عده‌ای جوان و غیرجوان عصبانی نبود بلکه «کودتای برنامه‌ریزی شده‌ای» بود که زیر پای ملت ایران له شد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در تشریح این واقعیت افزودند: دستگاه‌های اطلاعاتی و جاسوسی آمریکا و رژیم صهیونیستی با کمک دستگاه‌های اطلاعاتی برخی کشورهای دیگر، از مدت‌ها قبل عده‌ای شور و پای داری زمینه‌شرا را جذب و در خارج به آنها آموزش و پول و سلاح دادند و برای خرابکاری و حمله به مراکز نظامی و دولتی به داخل فرستادند تا در فرصت مناسب وارد میدان شوند که این فرصت در نیمه دی‌ماه به دشمنان آمد.

رهبر انقلاب «تحت تأثیر قرار دادن و به خشم آوردن عده‌ای بی‌تجربه و ساد» را کام دیگر آمران و عاملان فتنه برشمردند و گفتند: عناصر آموزش دیده، این گونه افراد را به جلو فرستادند



رهبر معظم انقلاب در دیدار پرشور هزاران نفر از مردم تبریز و آذربایجان شرقی:

شهدا و جانب‌اختگان فرزندان ما هستند

و خودشان هم با سلاح‌های مختلف و سیاست «حرکت خشن و بی‌ملاحظه» وارد میدان شدند و مثل داعش، با خشونت عجیب «آتش زدند و کشتند و تخریب کردند.»

ملت پیروز میدان شد

ایشان هدف اصلی از این اقدامات را متزلزل کردن پایه‌های نظام خواندند و گفتند: البته نیروهای انتظامی، بسیج و سپاه و تعداد زیادی از مردم در مقابل اغتشاشگران ایستادند و «کودتا» با همه مقدمه‌چینی و خرج‌های هنگفت، به وضوح شکست خورد و ملت، پیروز میدان شد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای «راهپیمایی‌های عجیب ۲۲ دی و ۲۳ بهمن» را از «آیات الهی» دانستند و تأکید کردند: ملت عزیز که توانسته این جور، برپدخواهی‌ها و توطئه‌های دشمن پیروز شود، باید با «آبادی، هوشیاری و اتحاد ملی» این توفیق آشکار الهی را حفظ کند. ایشان درباره خون‌های بر زمین ریخته‌شده در اغتشاشات، افزودند: عده‌ای که سردسته فتنه و جزو کودتاچیان بودند، به درک واصل شدند و سربو کارشان با خداوند است اما همه ۳ دسته دیگر جانب‌اختگان را بچه‌های خود می‌دانیم و عزادار همه آنها هستیم.

ایشان دسته اول جانب‌اختگان یعنی «نیروهای انتظامی، بسیج، سپاه و مردم همراه آنان» را شهدایان برتر امنیت و آرامش و سلامت جامعه و نظام خواندند و افزودند: دسته دوم جانب‌اختگان هم که رهگذران و مردم بی‌گناه بودند شهیدند؛ چرا که در فتنه‌ای که دشمن بپا کرده بود، گوله خوردند و جانشان را از دست داده‌اند.

رهبر انقلاب افزودند: «دسته سوم جانب‌اختگان «فریب‌خوردگانی هستند که سادگی کردند و با فتنه‌گران همراه شدند» آنها هم از ما و فرزندان ما هستند و ما داغدار آنها نیز هستیم

و برای همه جانب‌اختگان رحمت و مغفرت الهی مسألت می‌کنیم.

ایشان افزودند: برخی از این فریب‌خوردگان که بازداشت و زندانی هم نشده‌اند، برای من نامه نوشته و ابراز پشیمانی وطلب حلالیت کرده‌اند.

داعش‌های جدید

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به افرا

تمدن و لیبرال دموکراسی غرب خواندند و افزودند: هر چه درباره فساد سران غربی شنیده «داعش‌های جدید» هستند که باید در این زمینه، همه مسئولان و مردم مراقب باشند؛ است و همچنان که این مسأله آشکار نبود اما آشکار شد، موارد زیادی نیز وجود دارد که بعداً آشکار خواهد شد.

رهبر انقلاب با اشاره به فضای سراسر تهدید حاکم بر تبلیغات و اظهارات مقام‌های دولتی آمریکا و رسانه‌های صهیونیستی فعال در آمریکا علیه کشورمان، گفتند: شما مردم تبریز و ملت ایران در ۲۲ بهمن پاسخ تهدیدها و حرف‌های مهمل و بی‌معنی آنها را دادید و آشکار کردید که تهدید نه‌تنه‌اثری ندارد بلکه باعث تشدید انگیزه ملت می‌شود.

ایشان با تأکید بر اینکه آمریکایی‌ها با وجود تهدید به جنگ، می‌دانند که به خاطر مشکلات سیاسی، اقتصادی و آبرو و اعتبار بین‌المللی خود، طاقت این حرف‌ها را ندارند، افزودند: آنها می‌دانند که اگر اشتباهی کنند چه آینده‌ای در انتظارشان است.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای از دیگر نشانه‌های زوال امپراطوری فاسد و ظالم آمریکا را بی‌منطقی آنها برشمردند و گفتند: مصداق بی‌منطقی‌های آنها، دخالت در مسائل ایران از جمله در یکی از مسائل مهم ما یعنی مساله تسلیحات است.

برخورداری از تسلیحات بازدارنده ضروری است

ایشان «برخورداری ملت از تسلیحات بازدارنده» را ضروری و واجب خواندند و افزودند: هر کشوری بدون تسلیحات بازدارنده زیر پای دشمنان له می‌شود اما آمریکایی‌ها با دخالت در مسأله تسلیحات می‌گویند شما باید فلان نوع یا بُرد موشک را داشته باشید. در حالی که این مسأله مربوط به ملت ایران است و به آنها ارتباطی ندارد.

رهبر انقلاب دخالت آمریکا در حق برخورداری ایران از صنعت ملج‌آمیز هسته‌ای برای اداره کشور و مصارف درمانی، کشاورزی و انرژی را بی‌منطقی دیکر آنها دانستند و خطاب به آمریکایی‌ها گفتند: این مسأله مربوط به ملت ایران است. به شما چه ارتباطی دارد؟

ملت ایران با کسی مثل ترامپ بیعت نمی‌کند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به جمله‌ای تاریخی از امام حسین(ع) مبنی بر اینکه کسی مثل من با کسی مثل یزید بیعت نمی‌کند، خاطرنشان کردند: ملت ایران هم می‌گوید ملتی مثل ما با چنین فرهنگ، سابقه و معارف عالی با کسی همچون افراد فاسد حاکم بر آمریکا بیعت نخواهد کرد.

ایشان آشکار شدن فسادهای حیرت‌انگیز در مجاری «جزیره بدنام» را نشان‌دهنده واقعیت

ایشان با اشاره به شعار مردم مبنی بر اینکه «انرژی هسته‌ای حق مسلم ماست»، گفتند: حق برخورداری از تأسیسات هسته‌ای و غنی‌سازی در قراردادها و آیین‌نامه‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نیز برای همه کشورها به رسمیت شناخته‌شده و دخالت آمریکایی‌ها در حقوق ملی، نشان‌دهنده فکر نامنظم مسئولان امروز و دیروز آنها است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بی‌منطقی عجیب‌تر آمریکایی‌ها را نوع دعوت آنها به مذاکره برشمردند و خاطرنشان کردند: آنها می‌گویند بیا باید درباره انرژی هسته‌ای با هم مذاکره کنیم اما نتیجه مذاکره باید این باشد که شما انرژی هسته‌ای نداشته باشید!

ایشان با تأکید بر اینکه اگر بنا شد مذاکره‌ای انجام بگیرد، تعیین نتیجه آن از قبل، کاری غلط و ابلهانه است، افزودند: این کار ابلهانه را دولت و رئیس جمهوری و بعضی از سناتورهای آمریکا انجام می‌دهند و فکر نمی‌کنند که این راه، برای آنها بن‌بست است.

پاسخ صریح به تهدیدات نظامی آمریکا

رهبر انقلاب با اشاره به تهدیدهای مکرر رئیس جمهوری آمریکا مبنی بر در اختیار داشتن قوی‌ترین ارتش دنیا، تأکید کردند: قوی‌ترین ارتش دنیا مگر با گاهی ممکن است چنان سبلی بخورد که نتواند از جا بلند شود.

ایشان در خصوص تهدید و اقدام دیگر آمریکایی‌ها یعنی اعزام ناو جنگی به سمت ایران، گفتند: ناو البته دستگاه خطرناکی است اما خطرناک‌تر از آن، سلاحی است که می‌تواند ناو را به قعر دریا بفرستد.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با اشاره به اعتراف رئیس جمهوری آمریکا به ناتوانی در نابود کردن جمهوری اسلامی با وجود گذشت ۴۷ سال از انقلاب، تأکید کردند: این اعتراف خوبی است. البته من می‌گویم تو هم نخواهی توانست این کار را بکنی چرا که جمهوری اسلامی، حکومتی جدا از مردم نیست بلکه متکی بر ملتی زنده، با برجا و مستحکم است که برای پیشرفت خود در این ۴۷ سال کار و تلاش کرده و زحمت کشیده است. ایشان با اشاره به ناتوانی دشمن در از جا کندن نهال باریک جمهوری اسلامی در روزهای اول انقلاب، افزودند: امروز بحمدالله جمهوری اسلامی شجره‌ای مبارک، بلند و پرثمر و کشوری برخوردار از امکانات فراوان است که مسئولان عزیز و محترم دولتی باید با بهره‌گیری از این امکانات، کار و تلاش خود را دو برابر و مضاعف کنند تا تورم کنونی سقوط ارزش پول ملی که هر دو غیرمنطقی است اصلاح شود و به امید خدا اصلاح نیز خواهد شد.

رهبر انقلاب، استمرار جدی، دقیق و با ملاحظه همه جوانب کارهای آغاز شده و رفع مشکلات و آرام کردن محیط کسب و کار را وظیفه مسئولان خواندند و گفتند: اگر تهدیدی وجود دارد، دستگاه‌های خنثی‌کننده تهدید هم وجود دارند. بنابراین مردم بدون دغدغه، به کار و زندگی، تحصیل، کسب و کار و تجارت خود بپردازند.

ایشان حاکم شدن آرامش و اعتماد به نفس بر کشور را ضروری برشمردند و ابزار امیدواری کردند خداوند آرامش و اطمینان قلبی را بر آحاد مردم نازل و مسئولان را به ادا وظایف خود موفق کند.

پیش از بیانات رهبر انقلاب، حجت‌الاسلام والمسلمین مطهری اصل، نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز با یادآوری مقاومت نیروهای نظامی و مردم این استان در برابر جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی و حضور گسترده در راهپیمایی‌های عظیم مردم استان و شهر تبریز در ۲۲ دی و ۲۳ بهمن گفت: «مردم آذربایجان برای ادا همه وظایف اسلامی، انقلابی و ملی، همیشه در صحنه هستند.»



حضرت
آیت‌الله
خامنه‌ای،
برخورداری
ملت از
تسلیمات
بازدارنده
را ضروری
و واجب
خواندند و
گفتند: هر
کشوری بدون
تسلیمات
بازدارنده زیر
پای دشمنان
له می‌شود اما
آمریکایی‌ها
با دخالت
در مسأله
تسلیمات
می‌گویند
شما نباید
فلان نوع یا
بُرد موشک را
داشته باشید.
در حالی که
این مسأله
مربوط به
ملت ایران
است و به آنها
ارتباطی ندارد

شرکت فولاد آلیاژی ایران

IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)



شرکت فولاد آلیاژی ایران (سای‌اس‌ام)

آگهی مناقصه عمومی (دوم مرحله‌ای) شماره ۰۶۶/خ/م/۱۳۰۴/۱۲

شرکت فولاد آلیاژی ایران (با شناسه ملی ۸۰۴۰۰۶۴۵۹۰) در نظر دارد نسبت به **انجام نظافت صنعتی مطلوب به‌صورت مکانیزه** برای شرکت فولادآلیاژی ایران از طریق برگزاری مناقصه عمومی با شرایط زیر اقدام نماید.

- موضوع مناقصه:** انجام نظافت صنعتی مطلوب به‌صورت مکانیزه برای شرکت فولاد آلیاژی ایران واقع در شهرک صنعتی فولاد، شهرستان اشکذر، استان یزد.
- مدت انجام کار:** دو سال کامل شمسی.
- مدت اعتبار پیشنهاد:** ۳ ماه پس از تاریخ بازگشایی.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۸۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (هشتاد میلیارد) ریال به‌صورت چک صیادی در وجه شرکت فولاد آلیاژی ایران و تاریخ چک مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۱۲ قید گردد.
- مهلت دریافت اسناد:** تا ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۱.
- مهلت تحویل اسناد:** ساعت ۱۵ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲.
- نحوه دریافت اسناد:** متقاضیان برای دریافت اسناد مناقصه می‌توانند به سایت شرکت فولاد آلیاژی ایران به‌نشانی www.iasco.ir مراجعه نمایند.
- شایان ذکر است،** دریافت اسناد نیازمند هیچ‌گونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.
- محل تحویل اسناد:**

- دبیرخانه محرمانه حراست شرکت فولاد آلیاژی ایران واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران، کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.
- سایر جزئیات مربوطه:** در اسناد مناقصه درج شده است.
- متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز؛ همه روزه به‌غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۷ به‌منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۳۵۳۱۲۲۲۶۵۴ تماس حاصل نمایند.
- مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهاده‌ها مختار می‌باشد.**

شرکت فولاد آلیاژی ایران

شرکت فولاد آلیاژی ایران

IRAN ALLOY STEEL COMPANY
(IASCO)



شرکت فولاد آلیاژی ایران (سای‌اس‌ام)

آگهی مناقصه عمومی (دوم مرحله‌ای) شماره ۰۵۳/خ/م/۱۳۰۴/۱۲

پیرو آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای با موضوع **مدیریت کنترل کیفیت شامل بازرسی حین ساخت و ...** به اطلاع می‌رساند مهلت شرکت در این مناقصه تا ساعت ۱۵ روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ بر اساس شرایط زیر تمدید گردید.

- موضوع مناقصه:** مدیریت کنترل کیفیت شامل بازرسی حین ساخت و نهایی، تأیید عملیات حرارتی و تست‌های غیر مخرب قطعات یدکی و تجهیزات ساخت داخل کشور و بازرسی نهایی قطعات تعمیری بر اساس دستور کارهای ابلاغی برای شرکت فولاد آلیاژی ایران واقع در شهرک صنعتی فولاد، شهرستان اشکذر، استان یزد.
- مدت انجام کار:** دو سال کامل شمسی.
- مدت اعتبار پیشنهاد:** ۳ ماه پس از تاریخ بازگشایی.
- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** مبلغ ۷۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (هفت میلیارد) ریال به‌صورت چک صیادی در وجه شرکت فولاد آلیاژی ایران و تاریخ چک مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۶ قید گردد.
- مهلت دریافت اسناد:** تا ساعت ۱۵ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۲.
- مهلت تحویل اسناد:** ساعت ۱۵ روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳.
- نحوه دریافت اسناد:** متقاضیان برای دریافت اسناد مناقصه بایستی به سایت شرکت فولاد آلیاژی ایران به‌نشانی www.iasco.ir مراجعه نمایند.
- شایان ذکر است،** دریافت اسناد نیازمند هیچ‌گونه مراجعه حضوری نمی‌باشد.
- محل تحویل اسناد:**

- دبیرخانه محرمانه حراست شرکت فولاد آلیاژی ایران واقع در یزد، جاده کنارگذر یزد کرمان، نرسیده به پایانه باربری، کیلومتر ۲۴ جاده فولاد، شرکت فولاد آلیاژی ایران، کد پستی: ۸۹۴۵۱۵۱۶۹۴.
- سایر جزئیات مربوطه:** در اسناد مناقصه درج شده است.
- متقاضیان می‌توانند در صورت نیاز؛ همه روزه به‌غیر از ایام تعطیل از ساعت ۸ لغایت ۱۷ به‌منظور دریافت اطلاعات تکمیلی با شماره ۰۳۵۳۱۲۲۲۶۵۴ تماس حاصل نمایند.
- مناقصه‌گزار در رد یا قبول پیشنهاده‌ها مختار می‌باشد.**

شرکت فولاد آلیاژی ایران

رئیس جمهوری در دیدار با جمعی از روحانیون:

وضعیت بازداشت شدگان در حال پیگیری است

مذاکرات هسته‌ای با هماهنگی کامل و مجوز رهبری در حال انجام است

دولت
گروه سیاسی

رئیس جمهور مسعود پزشکیان دبروز و در دیدار با جمعی از روحانیون، با تشریح اقدامات دولت طی یک سال‌ونیم گذشته، با وجود فشارها، تهدیدات و مشکلات انباشته داخلی، به تبیین رویکردها و برنامه‌های اجرایی دولت برای پیشبرد اهداف کلان در حوزه اصلاح ساختارها، بهبود شاخص‌های اقتصادی، توسعه مناسبات با کشورهای همسایه و اسلامی و حل ریشه‌ای مسائل اجتماعی از مسیر فرهنگ‌سازی، تحمل‌پذیری و ارتقای نظام آموزشی نسل نوجوان و جوان پرداخت.

در این نشست، پزشکیان، ترمیم شکاف‌های شکل گرفته در جامعه را ضرورتی اساسی و اجتناب‌ناپذیر توصیف و اظهار کرد: «برای ما به‌عنوان مسئولان نظام، پذیرش ناراضیاتی مردم و شکاف‌های اجتماعی قابل قبول نیست؛ چراکه فلسفه حضور ما در این جایگاه، تقویت همبستگی ملی، انسجام اجتماعی، خدمت‌رسانی صادقانه و جلب رضایت عمومی بوده است. راه صحیح آن است که زخم‌ها را درمان و ترمیم کنیم، نه آنکه بر عمق آنها بیفزاییم و در این مسیر، نقش علما و روحانیون به‌عنوان مرجعیت‌های فکری و اجتماعی جامعه، نقشی تعیین‌کننده و تخصصی است.»

همچنین وی با اشاره به رخداد‌های اخیر در کشور، این حوادث را تلخ و تأسفار خواند و تصریح کرد: «چرا باید همواره

غافلگیر شویم؟ چرا نباید از تحولات اجتماعی پیش از بروز بحران‌ها آگاه باشیم تا بتوانیم پیشگیرانه اقدام کنیم؟ حل مسائل اجتماعی نیازمند عقلانیت، درایت و حکمت است و با رویکردهای قهوری نمی‌توان اندیشه و نگرش را اصلاح کرد.»

پزشکیان با اشاره به مدیریت حوادث اخیر گفت: «با هماهنگی کامل با قوه قضائیه تلاش کردیم افرادی که فریب‌خورده یا نقش حداقلی در ناآرامی‌ها داشته‌اند تا حد امکان آزاد شوند و وضعیت بازداشت‌شدگان نیز در حال پیگیری است تا خانواده‌ها از نگرانی خارج شوند. البته یک سوی ماجرا، برخورد قانونی با اقداماتی است که خارج از چهارچوب قانون صورت گرفته، اما سوی مهم‌تر، بازنگری در عملکرد خود ما مسئولان است؛ اینکه چه کرده‌ایم که بخشی از جوانان کشور به چنین نقطه‌ای رسیده‌اند. ما حق نداریم دیگران را به سبب ناتوانی‌های خود مؤاخذه کنیم.» وی با تأکید بر مسئولیت مشترک همه ارگان کشور خاطرنشان کرد: «دولت، مجلس، قوه قضائیه، حوزه‌های علمیه، نهادهای فرهنگی و تبلیعی، مراکز علمی، هنرمندان و فعالان اجتماعی هر یک متناسب با جایگاه و مسئولیت خود در قبال وضعیت اجتماعی کشور مسئولند. در این میان، نقش علما و روحانیون در پر کردن شکاف‌ها و خلأهای اجتماعی بسیار حیاتی است.»

پزشکیان با اشاره به رویکرد مردمی‌سازی اداره کشور اظهار کرد: «مسجد باید همان کارکرد تاریخی خود را بازابد؛ نهادی که از وضعیت مردم محله آگاه است و در رفع مشکلات آنان نقش‌آفرینی می‌کند. قابل قبول نیست در محله‌ای مسجد با آن

جایگاه رفیع و جود داشته باشد اما مردم همچنان با مشکلات جدی مواجه باشند. باید از این ظرفیت عظیم اجتماعی نهایت بهره‌برداری صورت گیرد.» وی با بیان اینکه قرآن کریم صرفاً کتاب موعظه نیست بلکه دستورالعمل زندگی است، تصریح کرد: «اگر ارگان مسئول جامعه نتوانند معیشت مردم را تأمین کنند، در پیشگاه الهی مسئول بوده و مؤاخذه خواهند شد. حکومت موظف است مشکلات مردم را حل کند و همه تلاش ما نیز معطوف به همین هدف بوده و خواهد بود.»

رئیس جمهوری درباره مذاکرات اخیر با آمریکا نیز گفت: «این مذاکرات با هماهنگی کامل و مجوز رهبری معظم انقلاب در حال انجام است و هدف ما حل واقعی مسائل است، نه گفت‌وگو برای گفت‌وگو. ما به طور جدی به دنبال دستیابی به نتیجه هستیم و امیدواریم این روند به نتایج ملموس منتهی شود.» رئیس دولت با قدردانی از همراهی رهبر معظم انقلاب تصریح کرد: «ایشان در همه زمینه‌ها، برنامه‌ها و تصمیمات دولت نهایت حمایت و همراهی را داشته‌اند. در مواردی که با سایر قوا یا بخش‌هایی از حاکمیت اختلاف‌نظر وجود داشته، با درایت ایشان و رویکرد تعاملی دولت، به جای تقابل، مسیر همکاری و تفاهم در پیش گرفته شده و دستاوردهای مثبتی نیز حاصل شده است.»

امنیت پایدار با هم‌افزایی دولت، نیروهای انتظامی و مردم محقق می‌شود

همچنین صبح روز گذشته رئیس جمهور پزشکیان در مراسم دانش‌آموختگی



دولت، مجلس، قوه قضائیه، حوزه‌های علمیه، نهادهای فرهنگی و تبلیعی، مراکز علمی، هنرمندان و فعالان اجتماعی هر یک متناسب با جایگاه و مسئولیت خود در قبال وضعیت اجتماعی کشور مسئولند

دانشگاه افسری و تربیت پلیس امام حسن مجتبی (ع) حضور یافت و سخنرانی کرد. در این مراسم پزشکیان با تقدیر از تلاش‌های شبانه‌روزی نیروهای انتظامی در صیانت از امنیت ملی و با بیان اینکه مدیریت جامعه باید با کمترین هزینه و آسیب صورت گیرد، تصریح کرد: «اعتقاد دارم باید تا حد امکان کشور را با کمترین صدمه و حادثه اداره کنیم و صلح و امنیت پایدار را در جامعه برقرار سازیم.» رئیس دولت چهاردهم پشتیبانی دولت، ارتقای مهارت‌ها و بهره‌گیری از فناوری‌های نوین را از الزامات تحقق این هدف دانست و افزود: «در حوزه پیشگیری و ایجاد جامعه‌ای سالم، ارتباطات بین‌بخشی ضرورتی انکارناپذیر است. تمامی سازمان‌ها، وزارتخانه‌ها و نهادها باید در

تعامل سازنده با نیروهای انتظامی قرار گیرند و ارتباط ما و شما با مردم نیز در چهارچوب هماهنگی و با حضور فعال مردم در صحنه تقویت شود.» رئیس جمهوری همچنین بر هم‌افزایی میان دولت، نیروهای انتظامی و آحاد ملت برای تحقق امنیت پایدار، عزتمندانه و مبتنی بر قانون تأکید و ابراز امیدواری کرد با همکاری نیروهای انتظامی، سایر سازمان‌ها و همراهی مردم، مدیریت جامعه به گونه‌ای پیش رود که با کمترین صدمه، سرپلندی و افتخار کشور در عرصه جهانی تثبیت شود و دانش‌آموختگان جدید بتوانند مسئولیت خود را با قدرت، صلابت و موفقیت تا پایان مسیر دنبال کنند.»

وی افزود: «ما خود را موظف می‌دانیم در تمامی زمینه‌هایی که در توان داریم از شما پشتیبانی کنیم و به‌حول و قوه



عکس: President.ir

الهی این حمایت را ادامه خواهیم داد. کشور و ملت ما به شما افتخار می‌کنند. شما زینت این جامعه‌اید و امیدواریم روند مدیریت کشور با سرپلندی و افتخار استمرار یابد. تلاش شما مایه افتخار ماست.» رئیس جمهوری در ادامه با تبیین رویکردی علمی و اجتماعی به مسأله امنیت، اظهار کرد: «آنچه به‌عنوان یک پزشک از سلامت انسان می‌اندیشم، چهار مسئولیت اساسی را دربرمی‌گیرد که همین منطق درباره سلامت جامعه نیز صادق است. اول آنکه باید جامعه‌ای سالم، شهری سالم و محله‌ای سالم بنا کنیم. اگر محله و شهر ما سالم باشد، زمینه بروز رخدادهایی که امنیت جامعه را مختل می‌کند به حداقل خواهد رسید. گام اول، سالم‌سازی محیط اجتماعی است»

پزشکیان گام دوم را «پیشگیری»

مزایده صادراتی بیلت آلایژی ریخته‌گری مداوم

شرکت فولاد آلایژی ایران

شماره مرجع مزایده: IASCO-EXPT-08 مورخ: ۱۴۰۴/۱۱/۲۹

شرکت فولاد آلایژی ایران (IASCO) در نظر دارد نسبت به فروش بیلت آلایژی صادراتی، از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
خاطرنشان می‌سازد که عرضه در گرید منتخب و به‌شرح جزئیات ذیل انجام می‌پذیرد. از علاقمندان به شرکت در مزایده مزبور دعوت به‌عمل می‌آید که تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ برای دریافت اطلاعات مزایده و راهنمایی‌های لازم با واحد صادرات به شماره تماس‌های ۰۳۱۲۲۲۶۷۵-۹۸۳۳۵+ و ۰۸۸۳۲۲۶۲۱-۹۸۲۱+ و آدرس ایمیل Salesexp@iasco.net در ارتباط باشند. مهلت ارائه پیشنهاد قیمت مزایده یادشده حداکثر ساعت ۱۵:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ می‌باشد.



Iran Alloy Steel Company

Tender Announcement for Export of CC-Alloy Steel Billet

Tender Ref. No.: IASCO-EXPT-08 Date: 18/02/2026

Please be informed that *Iran Alloy Steel Company (IASCO)* intends to launch a general Tender for the export of **CC-Alloy Steel Billet** under the following terms and conditions:

1. Product Specifications and Commercial terms:

Main Tender Grades & Quality	Acc. to attached specification No.
9403I	C07KU9403I40411A042

** Other Grades may also be considered By Customer Request with related premium price. (Please clearly specify the desired grade, analysis and etc).*

- Size & Dimensions:** (130*130) *12,000 mm.
 - Quantity:** 20.000 MT (±10%).
 - Delivery Time:** approximately 3 weeks after receipt of advance payment.
 - Delivery Term:** FOB Bandar Abbas.
- Note:** Other delivery ports including BIK, Parsian, and Chabahar may be considered upon buyer’s request, subject to amended delivery time and mutual agreement. FCA Yazd may also be considered under the same conditions.

- Tender General Conditions:**
 - The offer must remain valid for at least **seven (7) Iranian working days** from the submission deadline.
 - Vague, conditional or incomplete offers will not be considered.
 - The buyer's company must be legally registered outside the Islamic Republic of Iran.
 - IASCO** reserves the right to accept or reject any or all offers at its sole discretion.
 - All payments shall be deemed valid only upon the Seller’s receipt of official bank confirmation.
 - Submission of offer implies full acceptance of all tender terms and conditions.

- Offer Submission:**

For instructions and further information, kindly contact the Export Department using the following details:

Tel: +9835-31222675 & +9821-88322621.

Email: Salesexp@iasco.net (For registration only, not to send any offer).
- Closing Date:**

Deadline for Offer Submission: Tuesday, February 24, 2026– by 3:00 p.m. (Tehran Local Time)



شرکت فولاد آلایژی ایران (سایم)

قالبیاف: قیمت نان و بنزین در سال آینده افزایش نمی یابد



تومان برای کمک‌هزینه معیشتی افراد تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی در نظر گرفته شده است. وی با اعلام اینکه در حوزه سلامت نیز ۳۰۰ میلیارد دلار برای تأمین دارو، تجهیزات پزشکی، اقلام مصرفی پزشکی و شیرخشک تخصیص یافته است، درباره منابع اختصاص یافته به بخش انرژی و بنزین، گفت: «۲۰۷ میلیارد دلار برای فرآیندهای مرتبط با تولید و بهبود کیفیت بنزین در پالایشگاه‌ها اختصاص داده شده و ۳۰۳ میلیارد دلار برای تهاتر و واردات بنزین پیش‌بینی شده است.» محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز با تکذیب مجدد

سختگوی قوه قضائیه: کیفرخواست بیش از ۸ هزار متهم حوادث اخیر صادر شده است

نشست خبری اصغر جهانگیر، سختگوی قوه قضائیه روز سه‌شنبه با حضور خبرنگاران و اصحاب رسانه برگزار شد. سختگوی قوه‌قضائیه در مورد رسیدگی به پرونده متهمان حوادث اخیر گفت: «درحال حاضر برای ۱۷ هزار و ۴۷ نفر از کسانی که دستگیر شده بودند منع تعقیب و برای ۹۶ نفر موقوفی تعقیب صادر شده است. ۵۰۸ نفر نیز تعلیق تعقیب شدند و برای ۱۰ هزار و ۵۲۸ نفر جلب به دادرسی به سراسر کشور صادر شده است.» وی افزود: «تعداد کیفرخواست‌هایی که در رابطه با اغتشاشات اخیر صادر شده، ۸۴۳ کیفرخواست بوده که این کیفرخواست‌ها یا ارسال شده یا آماده ارسال به دادگاه است.» سختگوی قوه قضائیه در پاسخ به سؤالی مبنی بر علت کندی روند رسیدگی به پرونده اغتشاشات اخیر، گفت: «از آنجایی که در اغتشاشات اخیر، اقدامات به صورت گروهی انجام شده، جمع‌آوری ادله و اتهامات و انتساب آنها به افراد نیازمند بررسی دقیق است؛ چرا که ممکن است برخی افراد عادی و رهگذر در صحنه اغتشاشات دستگیر شده باشند.» جهانگیر درباره اینکه آیا افرادی با عذرخواهی مسئول عفو خواهند شد یا خیر، گفت: «باید به صورت مساوی و موردی بررسی شود، زیرا ممکن است نوجوانانی به دلیل اینکه اقدامات خاصی انجام ندادند یا اخذ تعهد آزاد شوند، اگر این افراد خسارتی به امکان عمومی وارد کرده باشند یا جنایت خاصی مرتکب نشده باشند ممکن است با یک عذرخواهی و اخذ تعهد کتبی پرونده آنها بسته شود. از این قبیل موارد داشتیم و برخی نوجوانان با احراز اینکه جنایت خاصی مرتکب نشده‌اند آزاد شده‌اند. حساب

کسانی که صحنه‌گردان اصلی بوده‌اند: در پشت پرده با سردسنگان همراهی و همکاری داشتند و با نقش رهبری و تحریک‌کننده اغتشاشات را برعهده داشته‌اند. از این قریب خوردگان جداست و پرونده آنها در چهارچوب موازین قانونی و با دقت بررسی خواهد شد.»

آمار خسارات مالی وارده در اغتشاشات اخیر

سختگوی قوه‌قضائیه در مورد آمار جمعیتی خسارات مالی وارده در اغتشاشات اخیر گفت: «کارشناسی خسارات در تهران به ویژه در شهرداری، انجام شده و برآورد اولیه حدود دو نیم‌همت است که شامل اماکن مذهبی ۴۰۰ میلیارد تومان، خدمات شهری ۴۰۰ میلیارد تومان، حمل و نقل شهری ۴۰۰ میلیارد تومان، ساختمان‌های نواحی شهرداری ۹ میلیارد تومان و خسارت فنی ۵ میلیارد تومان می‌شود. در مورد بقیه بخش‌ها و در سایر استان‌ها نیز بررسی‌ها ادامه دارد.

آخرین وضعیت پرونده شبنم نعمت‌زاده

جهانگیر در ادامه و در پاسخ به سؤالی مبنی بر آخرین وضعیت پرونده شبنم نعمت‌زاده، گفت: «درخصوص نامبرده با توجه به غیبت که انجام داده بود و بعد از مرخصی غیبت کرده بود، حکم جلب برای وی صادر شده، اما چون نامبرده متواری است وثیقه او در مرحله ضبط است. یکی از وثائقی که وی ارائه کرده، ملک خود متهم است که در شهرستان لوسان قرار دارد. این ملک به مزایده گذاشته شده، اما هنوز فروش نرفته است.» وی افزود: «ملک دیگری متعلق به پدر نامبرده است

وزیر خارجه کشورمان مذاکرات ژنورا سازنده خواند

تفاهم درباره اصول؛ پیش‌زمینه توافق احتمالی

گزارش

دومین دور مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا در ژنو با میانجیگری عمان روز گذشته در شرایطی به پایان رسید که اگرچه هنوز از توافقی مکتوب خبری نیست اما از دل گفت‌وگوهای غیرمستقیم، نشانه‌هایی از شکل‌گیری اصول راهنما سربرآورده است؛ اصولی که به گفته سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه، می‌تواند مسیر حرکت از چانه زنی‌های کلی به سمت تدوین یک متن احتمالی توافق را هموار کند. توصیف مذاکرات به عنوان «سازنده» از سوی تهران و اعلام «پیشرفت ملموس» از سوی وزارت خارجه عمان از این گزاره حکایت دارد که طرفین دست کم در سطحی از چهارچوب‌های مفهومی به اشتراک نظر رسیده‌اند که اگر به اراده سیاسی پایدار طرف مقابل گره بخورد، می‌تواند مرحله‌گذار از مدیریت اختلاف به تنظیم توافق را رقم بزند.

ورود به جزئیات فنی

دومین دور مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا روز گذشته در ژنو و در چهارچوبی متفاوت از دور اول برگزار شد؛ گفت‌وگوهایی که این بار با ورود به جزئیات فنی و اقتصادی نشانه‌هایی از عبور از کلی گویی‌های اولیه و حرکت به سمت سنجش پذیری تعهدات را با خود داشت. میزبانی این دور بر عهده سفارت عمان در سوئیس بود و میانجی‌گری را «بیدارالبوسعیدی»، وزیر امور خارجه عمان بر عهده داشت؛ نقشی که مسقط طی سال‌های اخیر کوشیده است آن را به عنوان کانالی قابل اعتماد میان تهران و واشنگتن تثبیت کند.

هیأت ایرانی به ریاست عراقچی ترکیبی از چهره‌های سیاسی شامل معاونان حقوقی، بین الملل و دیپلماتی اقتصادی و نیز کارشناسان فنی و اقتصادی را با خود به همراه داشت. این ترکیب به این معنا بود که رفع کامل تحریم‌ها رکن اصلی هر توافق احتمالی است. به همین دلیل، تیم مذاکره‌کننده ایران با آمادگی برای ورود به جزئیات سازوکارهای

رفع تحریم، تضمین‌های اجرایی و چگونگی بهره‌مندی اقتصادی از هر توافقی پای میز حاضر شد. هیأت آمریکایی به سرپرستی «استیو وینکاف» و «جرد کوشنر» در گفت‌وگوها شرکت کرد. طرف آمریکایی پیش از آغاز رسمی مذاکرات دیدارهایی با وزیر خارجه عمان و نیز مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی انجام داد که از منظر ناظران، نشان دهنده تلاش برای هماهنگ‌سازی رویکرد فنی و سیاسی پیش از ورود به گفت‌وگوهای اصلی بود. یک روز پیش از آن، عراقچی نیز با گروسی گفت‌وگو کرده بود.



عراقچی: مذاکرات سازنده بود و دو طرف درباره یکسری اصول راهنما به تفاهم رسیده‌اند. پیشرفت خوبی نسبت به جلسه گذشته صورت گرفت و این دور فضای سازنده‌تری وجود داشت

اهمیت زمان برای تهران

سازوکار مذاکرات نیز همچون دور اول، غیرمستقیم طراحی شد. هر دو هیأت ابتدا به این الملل و دیپلماتی اقتصادی و نیز کارشناسان فنی و اقتصادی را با خود به همراه گذاشتند و او به عنوان واسطه مواضع طرفین را منتقل کرد. به گفته یک مقام ایرانی که خبرگزاری رویترز به نقل از او گزارش داد، تهران با «پیشنهادهای جدی و سازنده» در ژنو حاضر

شد؛ توصیفی که نشان می‌داد ایران کوشیده ابتکار عمل را در فضای رسانه‌ای نیز حفظ کند. سخنگوی وزارت امور خارجه در میانه مذاکرات با تأکید بر نتیجه محور بودن گفت‌وگوها تصریح کرد که ایران با حسن نیت و جدیت کامل در ژنو حضور یافته و آماده است برای نهایی‌سازی هر توافقی حتی برای چند روز یا چند هفته بیشتر در محل بماند. این اظهارات، در عین حال حامل این پیام بود که زمان برای تهران مهم است اما نه به بهای توافقی فاقد تضمین و دستاورد ملموس اقتصادی.

در واشنگتن نیز همزمان با برگزاری مذاکرات، «دونالد ترامپ»، رئیس جمهوری آمریکا اعلام کرد که به‌طور غیرمستقیم در این گفت‌وگوها مشارکت خواهد داشت. او با اشاره به احتمال توافق مدعی شد که گمان می‌کند ایران خواهان توافق است و تمایلی به تحمل پیامدهای عدم توافق ندارد. «مارکو روبیو»، وزیر خارجه آمریکا هم گفته است که توافقی کردن با ایران پیچیده است اما وعده داده که ایالات متحده سعی خود را می‌کند. به نظر می‌رسد با انجام دور دوم مذاکرات ژنو، ورود به فاز فنی و تمرکز بر سازوکارهای اجرایی از مرحله تبادل مواضع کلی عبور کرده است.

تأکید مسقط بر پیشرفت ملموس

در ادامه تلاش‌های دیپلماتیک برای کاهش تنش‌ها، وزارت امور خارجه عمان هم بیانیه‌ای آمریکایی در نشست خلع سلاح سازمان ملل صادر کرد و از پیشرفت ملموس در این مذاکرات خبر داد. این بیانیه از برگزاری نشست مشورتی میان بدر بن حمد البوسعیدی، وزیر خارجه

این کشور و وینکاف و جرد کوشنر خبر داد و تأکید کرد که این دیدار در چهارچوب رایزنی‌های دیپلماتیک و با هدف نزدیک‌تر کردن دیدگاه‌ها برگزار شد. در ادامه این بیانیه تأکید شده است که مذاکرات سه‌شنبه ژنو میان ایران و آمریکا با «پیشرفتی ملموس» به پایان رسیده؛ پیشرفتی که به گفته مقام‌های عمانی، مسیر را برای تداوم گفت‌وگوها در آینده‌ای نزدیک هموار کرده است. عمان که در سال‌های گذشته بارها نقش میانجی را در گفت‌وگوهای منطقه‌ای ایفا کرده، این بار نیز تلاش کرده است با فراهم کردن بستر رایزنی‌های مستقیم و غیرمستقیم، زمینه کاهش اختلافات و حرکت به سوی تفاهم را تقویت کند.

پیش‌تر هیأت‌های مذاکره‌کننده ایران و آمریکا روز ۱۷ بهمن دور جدیدی از مذاکرات غیرمستقیم هسته‌ای را با میانجیگری مسقط از سر گرفتند. این مذاکرات که پس از دوره‌ای طولانی و توقف گفت‌وگوها از سر گرفته شد، به سطحی از تعامل دیپلماتیک رسیده‌اند که هرچند هنوز نتایج قطعی در مورد توافق نهایی ندارند اما نشان می‌دهند که دو طرف آمادگی برای ادامه دیپلماسی را دارند و تلاش می‌کنند راهی برای حل بحران هسته‌ای و تحریم‌های طولانی مدت بیا بند .

تأکید بر ادامه مذاکرات فنی با آژانس

سیدعباس عراقچی پس از مذاکره با هیأت آمریکایی در نشست خلع سلاح سازمان ملل متحد و حضور یافت و اعلام کرد حمله آمریکا به تأسیسات هسته‌ای ایران که تحت



نظارت آژانس بین‌المللی انرژی اتمی قرار داشت، ماهیت پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) را زیر سؤال برده و امنیت منطقه را تضعیف کرده است. به گفته او کشورهایی که حمایت تسلیحاتی و اطلاعاتی ارائه کرده‌اند نیز در این اقدام شریک بوده و با این رفتار، قوانین بین‌المللی و کارکرد نهادهای جهانی را مخدوش کرده‌اند .

وی با تأکید بر اینکه برنامه هسته‌ای ایران همواره تحت بازرسی‌های مستمر آژانس بوده، صنعت هسته‌ای را بخشی از منافع ملی دانست و تصریح کرد همکاری پایدار تنها بر پایه اعتماد متقابل شکل می‌گیرد، نه استفاده سیاسی از سازوکارهای نظارتی. عراقچی درباره گفت‌وگوهای اخیر با آمریکا گفت نقش آژانس در مذاکرات بررسی شده و ایران آماده ادامه مذاکرات فنی و حرکت به سوی راه‌حل‌های عملی است؛ مشروط بر آنکه روندی معنادار و عادلانه دنبال شود.

او حق ایران برای بهره‌برداری صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را غیرقابل مذاکره خواند و تأکید کرد جمهوری اسلامی نه به دنبال تولید و نه دستیابی به سلاح هسته‌ای است؛ موضعی که ریشه در دکترین دفاعی و ملاحظات دینی دارد. عراقچی خروج یکجانبه آمریکا از برجام را نقض تعهدات بین‌المللی و ضربه‌ای به اعتماد چندجانبه دانست و افزود این اقدام پیامدهای اقتصادی و انسانی گسترده‌ای برای مردم ایران داشته و توسل به اقدام نظامی نیز مغایر منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل است. وزیر امور خارجه همچنین در برنامه‌ای دیگر با «ایگنازیو کاسیس»، همتای سوئیسی خود دیدار و گفت‌وگو کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی در دیدار با وزیر انرژی روسیه:

اراده رهبران ایران و روسیه بر ارتقای سطح همکاری هاست



ولیف همچنین با حضور در مراسم افتتاحیه مرکز فرهنگی روسیه در تهران نیز با اشاره به همکاری‌های فرهنگی و انرژی میان ایران و روسیه گفت: «ایران یک شریک کلیدی روسیه در خاورمیانه است و این همکاری فرهنگی می‌تواند به توسعه همکاری‌های انرژی نیز منجر شود». دیروز همچنین نشست‌های کاری کمیسیون مشترک آغاز و در جریان آن، امضای چندین توافقنامه میان دو کشور در دستورکار قرار گرفت.

آخرین وضعیت توسعه کریدور شمال-جنوب

کاظم جلالی، سفیر کشورمان در قازاقستان روسیه با اشاره به روند توسعه روابط تهران-مسکو در زمینه ترانزیت گفت: «خوب‌بخانه شتاب کار در کریدور شمال-جنوب به سرعت گریزناپذیر شده و به نظر می‌رسد که در رشت آستارا بخشی از این کریدور است. شاخه شرقی‌ها از قازاقستان، ترکمنستان، ایران و روسیه فعال است. ما در بخش میانی باید از دریای خزر استفاده کنیم که من بارها گفته‌ام ضعف‌هایی داریم. باید ناوها را قوی‌تر کنیم، بنادر مجهزتر شوند و روس‌ها بنادری در داخل خزر ایجاد کنند تا بتوانیم کار مشترک بزرگی را در این حوزه انجام دهیم.»

وی ادامه داد: «البته بخش خزر هم‌اکنون در حال فعالیت است، اما می‌تواند ظرفیتش را بیشتر کند. در بخش غربی یک نقص در راه‌آهن رشت آستارا وجود دارد. همان‌طور که رئیس جمهوری فرمودند ۱۲۰۰ کیلومتر از زمین تحویل روس‌ها شده و حدود ۴۰ کیلومتر باقی‌مانده که به ما وعده دادند تا آخر سال به روس‌ها تحویل داده می‌شود تا آنها بتوانند مطالعات خود را شروع کنند و عملیات اجرایی کار آغاز شود. در حال ما در کریدور شمال-جنوب فعال هستیم اما باید فعالیت‌مان را بیشتر کنیم.»

نشست با هدف جمع‌بندی دستاوردهای یک‌سال گذشته و برنامه‌ریزی برای سال آینده برگزار می‌شود. دی ماه سال گذشته توافقنامه جامع راهبردی ایران و روسیه پس از سه سال کار کارشناسی و رایزنی مستمر، به امضای رؤسای جمهوری اسلامی ایران و جمهوری قزاقستان روسیه رسید. مسعود پرشکیان و ولادیمیر پوتین معاهده گسترش همکاری‌های ویژه و راهبردی دو کشور را در حوزه‌های اقتصادی، علمی، فناوری، فرهنگی و گردشگری امضا کردند. سی وی لیف با تأکید بر روابط کاری مثبت میان دو کشور گفت که تیم‌های روسی و ایرانی در طول یک سال گذشته همکاری‌های اقتصادی دو کشور را متوقف شکل گرفته است. وی افزود: «کارشناسان روس از روز دوشنبه وارد ایران شده‌اند و روز سه‌شنبه فعالیت‌های کارشناسی خود را به‌طور کامل با همتایان ایرانی انجام خواهند داد.»

ایران شریک کلیدی روسیه در خاورمیانه

در حوزه انرژی، همکاری‌های گازی ایران و روسیه و سرمایه‌گذاری روس‌ها در فازهای مختلف نفتی و نیروگاه اتمی بوشهر از جمله محورهای اصلی کمیسیون است. پیش‌تر، توافقنامه مهمی میان ایران و روسیه در توسعه همکاری‌های گازی در سال ۲۰۲۵ به امضا رسیده است که این نشست نیز پیگیری و توسعه آن در دستور دارد.

در همین رابطه وزیر انرژی روسیه افزود که روابط شخصی و کاری نزدیکی میان او و همتای ایرانی‌اش در وزارت نفت برقرار شده است که این موضوع زمینه‌ساز همکاری مشترک نوزدهمین نشست کمیسیون بین‌دولتی همکاری‌های تجاری و اقتصادی ایران و روسیه به تهران سفر کرده است، اعلام کرد این

خبر

وزیر انرژی روسیه: ایران یک شریک کلیدی روسیه در خاورمیانه است و همکاری‌ها در زمینه های فرهنگی و انرژی می‌تواند توسعه یابد

علی لازيجانی، دیروز ۲۸ بهمن با سرگنی یدوکیوچ تسی ویلیف وزیر انرژی روسیه، در تهران دیدار و درباره گسترش همکاری‌های اقتصادی، انرژی و فرهنگی میان دو کشور گفت‌وگو کرد. این دیدار همزمان با آغاز نوزدهمین کمیسیون مشترک اقتصادی ایران و روسیه برگزار شد و امضای چند توافقنامه مهم در حوزه‌های انرژی، نفت و گاز، حمل‌ونقل و فناوری در دستورکار قرار دارد.

همکاری‌هایی فراتر از مناسبات معمول

در این دیدار، علی لازيجانی دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با اشاره به سطح ممتاز روابط ایران و روسیه، همکاری‌های دو کشور را فراتر از مناسبات معمول دانست و تصریح کرد: «تهران و مسکو در سال‌های اخیر با فشارها و محدودیت‌های مشابهی از سوی غرب مواجه بوده‌اند، اما این فشارها نتوانسته مسیر همکاری‌های راهبردی دو کشور را متوقف کند.» وی همچنین با اشاره به اراده رهبران دو کشور برای ارتقای سطح همکاری‌ها، بر ضرورت رفع موانع اجرایی و تسهیل روندهای اداری در مسیر پیشبرد پروژه‌های مشترک تأکید کرد.

وزیر انرژی روسیه نیز فضای گفت‌وگوها و همکاری‌های اقتصادی دو کشور را مثبت ارزیابی و بر تداوم همراهی مسکو با تهران در شرایط مختلف، از جمله در حوزه‌های اقتصادی و انرژی، تأکید کرد.

در پایان این دیدار، وزیر انرژی روسیه ضمن قدردانی از پیگیری‌های دقیق و جزئی‌دکتر لازيجانی، استمرار ارتباط و هماهنگی نزدیک برای تسریع در اجرای توافقات را ضروری دانست. این دیدار از این منظر حائز اهمیت است که دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان از زمان تصدی این سمت به یکی از کلیدی‌ترین چهره‌های روابط ایران و روسیه بدل شده است. لازيجانی به خصوص از زمان جنگ ۱۲ روزه تا کنون بارها با سفر به مسکو دیدارهای سطح بالایی را با ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری روسیه در دستور کار قرار داده است.

برگزاری نوزدهمین نشست کمیسیون بین‌دولتی همکاری‌های ایران-روسیه

وزیر انرژی روسیه که به منظور شرکت در نوزدهمین نشست کمیسیون بین‌دولتی همکاری‌های تجاری و اقتصادی ایران و روسیه به تهران سفر کرده است، اعلام کرد این

بیتجارت

اصلاحیه مزایده شماره ۱۰/۱۴۰۴ م

بانک تجارت

به اطلاع عموم متقاضیان محترم شرکت در مزایده املاک غیرضرور بانک تجارت به شماره فوق می‌رساند:

- ملک ردیف ۹۲ با شناسه ۱/۱۲۷۰ (واقع در استان آذربایجان غربی- شهرک صنعتی مهاباد) از لیست مزایده حذف گردید.
- ملک ردیف ۲۸۲ با شناسه ۲۱۷۳ (واقع در استان لرستان - شهرستان ازنا) از لیست مزایده حذف گردید.
- ملک ردیف ۲۸۶ با شناسه ۲۱۷۴ (واقع در استان لرستان - شهرستان ازنا) از لیست مزایده حذف گردید.
- ملک ردیف ۳۰۵ با شناسه ۲۱۴۶ (واقع در استان مازندران - شهرستان نکا) از لیست مزایده حذف گردید.
- ملک ردیف ۴۳ با شناسه ۲۶۶۹ (واقع در استان البرز - فردیس) متصرف دارد، تخلیه ملک و کلیه هزینه‌های مترتبه به عهده برنده مزایده می‌باشد.
- ملک ردیف ۴۵ با شناسه ۲۶۴۵ (واقع در استان البرز - فردیس) تخلیه می‌باشد.

مدیریت امور سرمایه گذاری

بانک توسعه تعاون

YTOSET TAVAHON BANK

آگهی مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای خرید و ضمانت ۵,۰۰۰,۰۰۰ (پنج میلیون) عدد کارت خام (PVC)

بانک توسعه تعاون در نظر دارد مناقصه عمومی هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله‌ای خرید و ضمانت ۵,۰۰۰,۰۰۰ (پنج میلیون) عدد کارت خام (PVC) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

مهلت زمانی ارائه مستندات: تا ساعت ۱۶:۰۰ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۹

زمان گشایش پاکت‌ها: ساعت ۹:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر درخصوص مناقصه و ارائه پاکت‌ها: تهران - خیابان ولیعصر - خیابان بزرگمهر - نبش خیابان برادران مظفر - پلاک ۱۴ - بانک توسعه تعاون - اداره کل تدارکات و خدمات - دایره قراردادهای، مناقصات و مزایده اقدام نمایند.

م الف ۴۳۰۸ شناسه ۲۱۴۶۱۴

اطلاعات تماس سامانه سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ۱۴۵۶

شرکت ملی گاز ایران

شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه هشتم در نظر دارد اعلام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل به صورت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای هم‌زمان با ارزیابی (یکپارچه) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تأمین نماید:

شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران	شماره مناقصه و تقاضا	موضوع مناقصه/ شرح مختصر اقدام درخواستی	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع گاز	مبلغ برابری مناقصه	آخرین مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	آخرین مهلت بازگشایی و ارسال مستندات ارزیابی کیفی (روزمه)	زمان بازگشایی پاکت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد	ادرس مناقصه‌گزار
۲۰۰۰۹۶۴۱۲۰۰۵۵	تقاضای 4001504248-SK مناقصه شماره ۱۴۰۴/۱۹	خرید لنتفکارت برقی	۳۰,۷۰۰,۰۰۰ ریال	۶۱,۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۴۰۴/۱۲/۲۳	۱۴۰۴/۱۲/۲۳	۱۴۰۴/۱۲/۲۳	استان بوشهر- شهرستان عسویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه هشتم، ساختمان انبار کالا طبقه اول - اداره خرید.
۲۰۰۰۹۶۴۱۲۰۰۵۵	تقاضای 4001504248-SK مناقصه شماره ۱۴۰۴/۱۹	خرید لنتفکارت برقی	۳۰,۷۰۰,۰۰۰ ریال	۶۱,۲۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال	۱۴۰۴/۱۲/۲۳	۱۴۰۴/۱۲/۲۳	۱۴۰۴/۱۲/۲۳	استان بوشهر- شهرستان عسویه- شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه هشتم، ساختمان انبار کالا طبقه اول - اداره خرید.

بدینوسیله آگهی فرایند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: www.setadiran.ir انجام می‌پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ‌گونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه‌گران بایستی نسبت به ثبت‌نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه‌گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۰۲۷۳۱۳۱۹۶۶۱-۰۲۷۳۱۳۱۹۶۶۱ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی

اخبار

وزیر آموزش و پرورش:

تمامی دانش آموزان بازداشتی در حوادث دی ماه، آزاد شده‌اند

وزیر آموزش و پرورش از آزادی دانش‌آموزانی که در حوادث اخیر بازداشت شده‌اند خبر داد. به گزارش ایرنا، علیرضا کاظمی با بیان این موضوع گفت: «اکنون هیچ دانش‌آموزی در بازداشت نیست و به خانواده دانش‌آموزانی که در این خصوص دچار غفلت شده و در دام دشمن افتاده‌اند، خدمات حمایتی و مشاوره‌ای ارائه می‌شود.»

او با اشاره به ضرورت دقت در ارائه‌ها، آمارها، توضیح داد: «باید میان افراد زیر ۱۸ سال و دانش‌آموز تفکیک قائل شد، هر فرد زیر ۱۸ سالی الزاماً دانش‌آموز مدرسه نیست؛ برخی ممکن است در مدارس بزرگسالان یا به صورت متفرقه تحصیل کنند. اینکه گفته می‌شود دانش‌آموزی در بازداشت است باید به صورت مشخص اعلام شود که در کدام مدرسه تحصیل می‌کند.»

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به اینکه آمار رسمی در خصوص تعداد دانش‌آموزان بازداشتی ندارم و قوه قضائیه مرجع اطلاع‌رسانی در این خصوص است، تأکید کرد که براساس پیگیری‌ها، اکنون هیچ دانش‌آموزی که به واسطه حوادث اخیر بازداشت شده باشد، نداریم.

رئیس کل سازمان نظام پزشکی خبر داد

افزایش ۴۰ برابری متخصص زن در ایران

رئیس کل سازمان نظام پزشکی جمهوری اسلامی ایران از افزایش متخصص زن در ایران خبر داد. به گزارش سازمان نظام پزشکی، محمد رئیس‌زاده با بیان اینکه حوزه سلامت یکی از برجسته‌ترین عرصه‌های پیشرفت جمهوری اسلامی ایران در چهار دهه گذشته است، گفت: «در ابتدای انقلاب اسلامی، مجموع پزشکان کشور حدود ۱۳ هزار نفر بود که امروز این عدد به بیش از ۱۷۵ هزار نفر رسیده است. همچنین تعداد پزشکان متخصص زن از ۷۷۴ نفر در ابتدای انقلاب به حدود ۳۰ هزار نفر افزایش یافته که رشدی بیش از ۴۰ برابری را نشان می‌دهد؛ در حالی که جمعیت کشور در همین بازه زمانی حدود دو و نیم برابر شده است.» او با اشاره به تعداد دانشگاه‌های علوم پزشکی گفت: «تعداد دانشکده‌های علوم پزشکی از کمتر از ۱۰ مورد به حدود ۸۰ دانشکده رسیده و کشور در بسیاری از رشته‌های تخصصی و فوق تخصصی به خودکفایی کامل دست یافته است؛ به گونه‌ای که امروز تقریباً هیچ رشته پیچیده تخصصی وجود ندارد که نیازمند اعزام نیرو برای آموزش به خارج از کشور باشیم.»

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در گفت‌وگو با «ایران» اعلام کرد

رشد ۷ درصدی افراد تحت پوشش



افزایش کرامت انسانی

و تقویت جایگاه اجتماعی

دکتر حامد قادرمرزی، مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر با اشاره به اینکه در دولت چهاردهم نرخ رشد تعداد اعضای این صندوق به ۷،۲۳ درصد رسیده است، به «ایران» می‌گوید: «در ابتدای مهر سال ۱۴۰۳ تعداد اعضای صندوق بیمه عشایر حدود سه میلیون و ۱۸۹ هزار و ۹۳ نفر بود که در این مدت به سه میلیون و ۴۲۲ هزار و ۹۶۳ نفر رسیده است؛ یعنی بیش از ۷ درصد رشد در پوشش جامعه هدف این صندوق بیمه‌ای داشتیم.»

او توضیح می‌دهد: «صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر یکی از نهادهای بیمه اجتماعی در کشور است که به منظور حمایت از اقشاری همچون کشاورزان، روستاییان و عشایر تأسیس شده است. این صندوق، بخش مهمی از افراد ۱۸ تا ۵۰ سال سن را تحت پوشش قرار می‌دهد و منجر به افزایش کرامت انسانی و تقویت جایگاه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر در کشور

پرداخت ۷۰ درصد

حق بیمه توسط دولت

قادرمرزی با ابراز خرسندی از حمایت نمایندگان مجلس شورای اسلامی از اقدامات و فعالیت‌های صندوق در طول این سال‌ها، این آینده‌نگری را ضامن حفظ و پایداری این صندوق می‌داند و می‌گوید: «بیش از ۲۰ سال از تأسیس این بیمه اجتماعی می‌گذرد. براساس آیین‌نامه، ۷۰ درصد حق بیمه را دولت

به‌عنوان کارفرما برای روستاییان و عشایر پرداخت می‌کند؛ یعنی دولت بخش عمده هزینه بیمه این گروه از جامعه را برعهده گرفته تا افراد در مشاغلی که بیمه اجباری مشمول‌شان نمی‌شود، بدون پوشش بیمه‌ای برای آینده‌شان نمانند. با این اوصاف، این صندوق بیمه‌ای حدود دو میلیون و ۱۲۱ هزار و ۱۶ نفر عضو فعال دارد که می‌توانند از مزایای بیمه بازنشستگی، بیمه اژکرافتادگی و مستمری فوت بهره‌مند شوند که به نوعی در تأمین امنیت اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر نقش اساسی دارد. همچنین در حال حاضر ۲۳۲ هزار و ۶۲۵ خانوار احکام مستمری‌شان را از این صندوق دریافت کرده‌اند و مستمری‌گیر صندوق محسوب می‌شوند.»

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر افزایش ضریب نفوذ بیمه، جذب حداکثری مشمولان، صیانت از منابع مالی، مدیریت بهینه هزینه‌ها، شفافیت و پاسخگویی را از اولویت‌های اصلی این صندوق برمی‌شمرد و توضیح می‌دهد: «انجام سازمانی، هم‌افزایی میان صف، ستاد و حرکت در مسیر تحول دیجیتال از الزامات امروز صندوق است که برای تحقق آن باید برنامه‌های منسجمی پیاده‌سازی کنیم. باید با بهره‌گیری از داده‌های دقیق و فناوری‌های نوین، فرآیندها را تسهیل کرده و رضایتمندی بیمه‌شدگان را افزایش دهیم.»



بر اساس

آیین‌نامه، ۷۰

درصد حق

بیمه را دولت

به‌عنوان

کارفرما برای

روستاییان

و عشایر

پرداخت

می‌کند؛ یعنی

دولت بخش

عمده هزینه

بیمه این گروه

از جامعه را

برعهده گرفته

تا افراد در

مشاغلی که

بیمه اجباری

مشمول‌شان

نمی‌شود،

بدون پوشش

بیمه‌ای برای

آینده‌شان

نمانند

سرپرست خانوار مددجوی سازمان بهزیستی ساکن در مناطق روستایی و عشایری به شکل صددرصد رایگان در این صندوق بیمه اجتماعی، یکی دیگر از اقداماتی است که انجام داده‌ایم. پوشش حدود ۱۰ هزار و ۴۲۱ نفر از زنان سرپرست خانوار مددجوی سازمان بهزیستی ساکن در شهرهای زیر بیست هزار نفر جمعیت به شکل صددرصد رایگان در صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر نیز انجام شده است.»

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی با

اشاره به اجرای ماده ۲۱ قانون جوانی

جمعیت در ادامه این اقدامات شاخص

می‌گوید: «از زمان اجرای این قانون

تاکنون، ۳۷۴ هزار و ۸۵۹ نفر از مادران

ساکن در مناطق روستایی، عشایر و

کشاورز که دارای سه فرزند و بیشتر

هستند، با حمایت دولت، کاملاً رایگان

تحت پوشش این صندوق بیمه‌ای

درآمده‌اند و تا پایان ۱۵ سال، پرداختی

بیمه پوشش آنها رایگان خواهد بود.»

پرداخت ۱۰ هزار میلیارد ریال

تسهیلات به مستمری‌گیران

قادرمرزی درباره افزایش ضریب پوشش بیمه‌ای در مناطق کم‌برخوردار کشور نیز می‌گوید: «یکی دیگر از اقدامات شاخص صندوق، افزایش ضریب پوشش افراد در مناطق کم‌برخوردار کشور است. این افزایش ضریب با رویکرد عدالت‌توزیعی در استان‌هایی همچون سیستان و بلوچستان، کرمان، هرمزگان، خراسان جنوبی و خراسان شمالی انجام شده است. اجرای فاز اول توسعه درگاه‌های پرداخت حق بیمه به شکل غیرحضوری بدون نیاز به مراجعه به کارگزاری هم یکی دیگر از اقدامات مهم این صندوق است. آخرین اقدام شاخص، پرداخت ۱۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به مستمری‌گیران صندوق است. تاکنون ۳۲ هزار و ۳۲۸ فقره تسهیلات بانکی پرداخت شده است.»

آگهی مزایده شماره ۱۴۰۴/۰۶

فروش املاک مازاد بانک صادرات ایران مدیریت شعب سیستان و بلوچستان



بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد و تملیکی خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد مزایده، مطالعه مدارک و بازدید از ملک مورد نظر خود، همه روزه از تاریخ انتشار آگهی (غیر از ایام تعطیل) از ساعت ۰۷:۰۰ لغایت ۱۴:۰۰ به دایره تدارکات و ساختمان مدیریت شعب استان سیستان و بلوچستان به آدرس: زاهدان - بلوار شهید مطهری - میدان آزادی - طبقه سوم ساختمان مرکزی شماره یک مراجعه و یا با تلفن ۰۵۴-۳۳۳۵۴۶۸ تماس حاصل نمایند.

توضیحات و شرایط:

الف	مبلغ سپرده تودיעی جهت شرکت در مزایده مربوط به هر ملک، می‌بایست به صورت چک بانکی به نام دایره حسابداری و بودجه دایره حسابداری و بودجه به مبلغ ۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال الزامی است.
ب	مطالعه مدارک و سوابق املاک و بازدید از آنها برای تمامی شرکت‌کنندگان در مزایده ضروری است.
ج	بانک در رد و یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است.
د	کلیه املاک یا وضع موجود به فروش می‌رسد و در صورت داشتن متصرف، مسؤولیت تخلیه و کلیه هزینه‌های متعلقه به عهده خریدار می‌باشد و اخذ رضایت مالک (پرداخت حق مالکانه) در املاک اوقافی، سرقفلی، حق کسب و پیشه و سایر موارد فرضیه و پرداخت هزینه‌های مربوطه تماماً به عهده خریدار است.
ه	در صورت وصول پیشنهاد های متفاوت از حیث مبلغ ، میزان حصه نقدی و زمان بازپرداخت برای هر ملک ، پیشنهاد در بردارنده بیشترین صرفه اقتصادی برای بانک مبتنی بر محاسبه ارزش فعلی جریانات نقد آتی (NPV=Net present value) برنده مزایده خواهد بود .
ز	گروه ۱: ۱۰۰٪ نقد (مبايعه نامه نقدی) - گروه ۲: نقد و اقساط (مبايعه نامه اجاره به شرط تمليك)

ردیف	شناسه	نام واحد مسؤول	آدرس ملک	پلاک ثبتی	میزان و نوع مالکیت	نوع ملک	کاربری	عرصه (مترمربع)	اعیان (مترمربع)	قیمت پایه (مبالغ به ریال)	سپرده تودיעی جهت شرکت در مزایده	شرایط پرداخت	توضیحات
۱	۲۱۵۳	دایره تدارکات و ساختمان	محل سابق شعبه نیمروز	۴۷۴ فرعی از ۱۵ اصلی	شش دانگ	شعبه	تجاری مسکونی	۴۳۴	۳۷۲/۲۱	۳۴,۴۷۹,۴۵۰,۰۰۰	۱,۷۲۳,۹۷۲,۵۰۰	۲۰٪ نقد مابقی ۶۰ ماهه	محل سابق شعبه با نیم طبقه - یک واحد مسکونی به متراژ ۱۲۰ مترمربع - نیمروز، حاشیه بلوار امام خمینی - نیش خیابان یعقوب لیث
۲	۲۳۸۶	دایره تدارکات و ساختمان	واحد تجاری چاپخانه امین	۸ فرعی از ۲۶۷ اصلی	شش دانگ	یک دربند مغازه	تجاری	۱۳/۱۳	۱۳/۱۳	۷,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۵۰٪ نقد مابقی ۳۶ ماهه	ملک به صورت یک دربند مغازه تجاری با متراژ ۱۳/۱۳ مترمربع - دارای متصرف - فاقد گواهی پایان کار ساختمان واقع در زابل، خیابان امام خمینی ترسیده به تقاطع خیابان شهید رجایی
۳	۱۰۷۴۰	دایره تدارکات و ساختمان	نخل طلائی ایرانشهر	۴ فرعی از ۷۰۷ اصلی	شش دانگ	کارگاه	تولیدی	۱۵۰۰۰	۶۱۷۹	۴۲۳,۷۹۰,۰۲۵,۰۰۰	۲۱,۱۸۹,۵۰۱,۲۵۰	۱۰٪ نقد مابقی ۶۰ ماهه	مبلغ کارشناسی به تفکیک شامل ۲۷۳,۲۷۵,۹۲۵,۰۰۰ ریال ابنیه و ساختمان، ۱۴۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ماشین آلات و ۱,۵۱۴,۱۰۰,۰۰۰ ریال لوازم اداری می‌باشد. واقع در ایرانشهر، خیابان سازندگی، روبه‌روی کارخانه آرد ستاره ایرانشهر
۴	۲۳۸۹	دایره تدارکات و ساختمان	واحد مسکونی چاپخانه امین	۲۶۸ اصلی	شش دانگ	ساختمان	مسکونی	۱۷۷/۲۴	۳۷۴	۴۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰٪ نقد مابقی ۶۰ ماهه	یک باب ساختمان دو طبقه تجاری مسکونی - دارای متصرف - فاقد گواهی پایان کار ساختمان- واقع در زابل، خیابان امام خمینی، نیش کوچه امام خمینی ۳۵
۵	۱۰۱۳۶	دایره تدارکات و ساختمان	مجمع بسیج زابل	۳ فرعی از ۱۶۴۲ اصلی	شش دانگ	ملک	مسکونی تجاری	۳۴۶/۲۰	۱۰۵۷/۲۰	۹۱,۳۱۴,۰۰۰,۰۰۰	۴,۵۶۵,۷۰۰,۰۰۰	۳۰٪ نقد مابقی ۴۸ ماهه	یک باب ساختمان ۳ طبقه با اسکلت فلزی و نمای سنگ شامل ۷ واحد مسکونی واقع در زابل - خیابان هیرمند - کوچه هیرمند ۱۸
۶	۱۷۵۲	دایره تدارکات و ساختمان	محل سابق شعبه علوی	۴۹۱ اصلی	شش دانگ	ساختمان	تجاری مسکونی	۳۳۱/۲۴	۱۳۴۱	۵۸۶,۳۰۰,۸۰۰,۰۰۰	۲۹,۳۱۵,۰۴۰,۰۰۰	۱۰۰٪ نقد	محل سابق شعبه علوی، زیرزمین ۳۳۱ مترمربع، همکف با زیربنای ۳۰۵ مترمربع و دارای نیم طبقه به متراژ ۷۰ مترمربع - طبقه اول و دوم هر کدام ۳۱۷/۵۰ مترمربع - اسکلت فلزی - دارای پایان کار - واقع در زاهدان، بین امیرالمؤمنین ۲۰ و ۲۲
۷	۲۳۹۲	دایره تدارکات و ساختمان	مسکونی چاپخانه امین	۱ فرعی از ۱۹۷۱ اصلی	شش دانگ	ساختمان	مسکونی	۳۲۶/۸۵	۲۹۳	۹۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰٪ نقد مابقی ۶۰ ماهه	یک باب ساختمان یک طبقه و در طبقه همکف دارای سه دهنه مغازه به متراژ ۵۴ مترمربع - دارای متصرف - فاقد گواهی پایان کار ساختمان - واقع در زابل، خیابان امام خمینی حد فاصل تقاطع خیابان شهید رجایی و کوچه امام خمینی ۲۵
۸	۲۳۶۲	دایره تدارکات و ساختمان	مسکونی امیری	۷۹۶ فرعی از ۳۹۹ اصلی	شش دانگ	ساختمان	مسکونی	۳۸۲	۲۴۰	۲۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۰٪ نقد مابقی ۳۶ ماهه	یک باب ساختمان مسکونی در یک طبقه - دارای متصرف - فاقد پایان کار - سند دفترچه ای - واقع در ایرانشهر، خیابان مولوی، مولوی ۸

نوبت اول

چرا نسبت دادن رشد منفی «بخش ساختمان» به عملکرد دولت در مسکن، یک قیاس نادرست آماری است

عددسازی علیه مسکن



عکس: سجاد صفوری / آژانس عکس ایران



داده‌های بانک مرکزی نشان می‌دهد در دو فصل ابتدایی استقرار دولت چهاردهم (پاییز و زمستان ۱۴۰۳)، رشد ارزش افزوده بخش ساختمان ۳ درصد بوده است

بخش‌های مولد، از جمله مسکن، خارج و به سمت بازارهای طلا و ارز هدایت شد. نتیجه این شوک، ثبت رشد کم‌سابقه منفی ۱۲ درصدی ارزش افزوده بخش ساختمان در نیمه اول ۱۴۰۴ بود؛ افتی که میانگین رشد کل دوره را به منفی ۴.۵ درصد رساند.

بر این اساس، مقایسه عملکرد بخش ساختمان بدون در نظر گرفتن این شرایط، قیاسی ناقص و غیرمنصفانه است.

جایی که آمار به نفع دولت حرف می‌زند
در حوزه طرح‌های حمایتی مسکن که مستقیماً در اختیار وزارت راه و شهرسازی قرار دارد، تصویر آمارها متفاوت است. داده‌های رسمی نشان می‌دهد عملکرد دولت چهاردهم در این بخش، از نظر حجم عملیات، قابل مقایسه با کل دوره چندساله پیش از آن است. در حالی‌که از سال ۱۳۹۷ تا شهریور ۱۴۰۳ تنها ۲۱ هزار واحد مسکن حمایتی به اتمام رسیده بود، دولت چهاردهم در کمتر از

۱۸ ماه، بیش از ۶۱ هزار واحد را تکمیل و تحویل داده است؛ به این معنا که ۷۴ درصد کل واحدهای تکمیل‌شده طرح‌های حمایتی مربوط به این دوره است.

همچنین تعداد واحدهای مسکونی درج‌شده در پروانه‌های ساختمانی صادرشده در نیمه دوم سال ۱۴۰۳ نسبت به نیمه اول همان سال ۱۴ درصد افزایش داشته و در مجموع، برای حدود ۲۷۰ هزار واحد مسکن حمایتی پروانه ساختمانی صادر شده است؛ موضوعی که تعداد واحدهای مسکونی مندرج در پروانه‌های ساختمانی سال ۱۴۰۳ را به حدود ۵۲۰ هزار واحد رسانده؛ رقمی کم‌سابقه در یک دهه اخیر. افزون بر این، برای ۳۲ درصد واحدهای حمایتی نیز قرارداد مشارکت مدنی با شبکه بانکی منعقد شده که نشان‌دهنده فعال‌تر شدن مسیر تأمین مالی می‌هد اگرچه بخش مسکن از شوک‌های بیرونی مصون نبوده، اما روند اجرای طرح‌های حمایتی دنبال شده است.

خلاصه عملکرد دولت چهاردهم در طرح‌های حمایتی مسکن				
شرح	عملکرد دولت چهاردهم (از ابتدای شهریور ۱۴۰۳ تا دی ماه ۱۴۰۳)	شروع طرح‌های حمایتی مسکن (اواسط سال ۱۳۹۷ تا دی ماه ۱۴۰۴)	نسبت عملکرد دولت چهاردهم به کل عملکرد طرح‌های مسکن حمایتی دولت‌های قبل (درصد)	
تعداد پروانه‌های ساختمانی صادر شده در طرح‌های مسکن حمایتی شهری	۲۶۹,۸۸۳	۴۹۱,۵۲۲	۷۶۱,۴۰۵	۳۵
تعداد قرارداد مشارکت مدنی منعقد شده در طرح‌های مسکن حمایتی شهری	۱۶۷,۷۸۶	۳۶۲,۹۴۰	۵۳۰,۷۲۶	۳۲
تعداد واحد اتمام‌یافته در طرح‌های مسکن حمایتی شهری	۶۱,۴۴۱	۲۱,۳۰۹	۸۲,۷۵۰	۷۴

نرخ جدید خوراک گاز

پتروشیمی‌ها و صنایع اعلام شد

وزارت نفت ایران نرخ جدید خوراک گاز و سوخت مصرفی شرکت‌های پتروشیمی، پالایشگاه‌ها، واحدهای تولید فلزات، صنایع سیمانی و سایر صنایع را اعلام کرد.

براساس مصوبه هیأت دولت، نرخ پایه خوراک گاز واحدهای پتروشیمی تا پایان برنامه هفتم توسعه ایران براساس پالایه ۲۶ دی ماه ۱۳۹۴ وزارت نفت تعیین می‌شود. در این راستا معاون برنامه‌ریزی وزارت نفت نرخ جدید خوراک گاز طبیعی در سال ۱۴۰۴ را اعلام کرد.

براساس این ابلاغیه نرخ خوراک واحدهای تولید متانول سال ۱۴۰۴ مشروط به تسویه بهای خوراک سی روز پس از دریافت صورت حساب، معادل ۹۵ درصد نرخ خوراک گاز طبیعی پتروشیمی تعیین می‌شود.

به گفته کارشناسان اعداد اعلامی در جدول نرخ‌های گاز برای ماه‌های دی و بهمن ۱۴۰۴ اگرچه نسبت به ماه‌های قبل افزایش ریالی داشته‌اند، اما این افزایش ناشی از تغییر در ساختار یا فرمول قیمت‌گذاری نیست بلکه عامل اصلی این رشد، افزایش نرخ ارز در سامانه ارز تجاری مرکز مبادله ایران است.

از سوی دیگر افزایش نرخ خوراک گاز پتروشیمی‌ها پس از عرضه دلار این شرکت‌ها در بازار مبادله‌ای، تأثیر مستقیمی بر هزینه‌های تولید و در نهایت قیمت تمام‌شده محصولات پتروشیمی خواهد داشت. بنابراین این افزایش نرخ می‌تواند هزینه تولید شرکت‌های پتروشیمی و صنایع انرژی‌بر را بالا برده و بر سودآوری و ارزش سهام این شرکت‌ها در بازار سرمایه تأثیرگذار باشد.

گزارش

گروه اقتصادی

مسکن کجاست و ساختمان کجاست؟

بخش قابل توجهی از انتقادات اخیر، با استناد به رشد منفی ۴.۵ درصدی بخش ساختمان در چهار فصل اول دولت چهاردهم، عملکرد وزارت راه و شهرسازی در حوزه مسکن را هدف گرفته است.

اما براساس تعاریف رسمی مراجع آماري، «بخش ساختمان» مفهومی یکپارچه و تجمیعی است که علاوه بر مسکن، ساخت‌وسازهای تجاری و اداری، پروژه‌های عمرانی و شهری مانند مترو و پل، و حتی ساختمان‌های صنعتی و انرژی‌رانیز در برمی‌گیرد. نکته کلیدی اینجاست که طبق گزارش‌های رسمی مرکز آمار ایران، تنها حدود ۲۰ درصد از ارزش افزوده بخش ساختمان به ساختمان‌های مسکونی مربوط می‌شود و حدود ۸۰ درصد آن به حوزه‌هایی بازمی‌گردد که اساساً خارج

از دامنه سیاست‌گذاری مستقیم وزارت راه و شهرسازی قرار دارند. به همین دلیل، نسبت دادن کل رشد یا افت بخش ساختمان به عملکرد این وزارتخانه، از منظر آماری دقیق نیست و می‌تواند تصویر گمراه‌کننده‌ای از واقعیت مسکن ارائه دهد.

شاخص درست برای قضاوت درباره مسکن چیست؟

اگر هدف، ارزیابی عملکرد دولت در حوزه مسکن باشد، شاخص معتبر آن «تعداد واحدهای مسکونی در پروانه‌های ساختمانی صادرشده مناطق شهری» است؛ شاخصی که مستقیماً به تصمیم‌سازندگان، فضای سرمایه‌گذاری و سیاست‌های اجرایی دولت وابسته است.

بررسی این شاخص نشان می‌دهد در نیمه دوم سال ۱۴۰۳، تعداد واحدهای مسکونی درج‌شده در پروانه‌های

اگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

برون سپاری عملیات حمل و نقل محصولات شرکت دخانیات ایران

نوبت دوم

شماره فراخوان در سامانه تدارک الکترونیک دولت (ستاد): ۲۰۰۴۰۰۱۰۰۲۰۰۰۰۵۹

شرکت دخانیات ایران در نظر دارد، نسبت به برون سپاری عملیات حمل و نقل محصولات به‌شرح مشخصات مندرج در برگ شرایط مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای و در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) اقدام نماید. لذا متقاضیان واجد شرایط می‌توانند از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ تا حداکثر ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ اسناد مناقصه را از طریق سامانه www.setadiran.ir دریافت و پیشنهادات خود را ارائه نمایند. مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۴/۱۰۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد و مهلت ارائه پیشنهادات مناقصه مذکور در سامانه ستاد تا حداکثر ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۶ و بازگشایی پاکات پیشنهادی ساعت ۱۰ صبح روز یک‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷ در محل سالن اجتماعات امام علی(ع) شرکت دخانیات ایران می‌باشد.

در صورت نیاز به راهنمایی با شماره تلفن‌های ۰۹۱۲۲۳۷۱۴۱۲ و ۰۱۲۴۶۱۶۵۱ تماس حاصل فرمایید.

مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت دخانیات ایران

اگهی تمدید مناقصه عمومی با ارزیابی فنی بازگانی تأمین کنندگان

شماره: ۱۷۰/م-۱۴۰۴/۳۶۸۴

شرکت ایران خودرو خراسان در نظر دارد تعداد ۵۲ آیتیم انواع ابزار دستی را از طریق مناقصه عمومی از تأمین‌کنندگان واجد شرایط خریداری نماید.

سیرده شرکت در مناقصه ۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۹ به‌شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه: به‌صورت حضوری از واحد بازگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ و یا از طریق سایت اینترنتی www.ikkco.ir و با تماس با شماره‌های تلفن: (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۵۰) ، (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۴۳) و (۰۵۱-۳۳۵۶۳۰۱۹) داخلی (۴۲۳-۰۴۲۳)

۲- محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲ ساعت ۹:۰۰ صبح می‌باشد

(شرکت ایران خودرو خراسان در رد یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است)

(هزینه درج اگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است)

ارتباطات و امور بین‌الملل

اگهی فراخوان مناقصه شماره GPIC-CNT-TENDER-04-069

باموضوع «خدمات عمومی (تأمین نیروی خدمات، حراست و امنیت و وسیله نقلیه)

نوبت دوم

شرکت صنایع پتروشیمی شهید رئیسی گلستان (مناقصه گزار) در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت برای تأمین نیروی خدمات، حراست و امنیت و وسایل نقلیه مورد نیاز خود از طریق برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای اقدام نماید. لذا از کلیه شرکت‌های معتبر و دارای شرایط ذیل، برای شرکت در مناقصه دعوت به‌عمل می‌آید.

۱- مناقصه گزار: شرکت صنایع پتروشیمی شهید رئیسی گلستان (سهامی عام). موضوع مناقصه: خدمات عمومی شرکت صنایع پتروشیمی شهید رئیسی گلستان، شامل تأمین نیروی خدمات، حراست و امنیت و وسایل نقلیه برای دفتر مرکزی تهران، دفتر گرگان و سایت (واقع در استان گلستان، شهرستان آق قلا، بعد از سه‌راه گمی‌شان، منطقه آزاد تجاری صنعتی ایچه برون، سایت شرکت صنایع پتروشیمی شهید رئیسی گلستان).

۳- شرایط مناقصه گز: داشتن گواهی صلاحیت امور ایاب و ذهاب (کد ۱) و خدمات عمومی (کد ۴) از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در زمان ارائه پیشنهاد مناقصه‌گر دارای اعتبار باشد. داشتن حداقل دو سابقه کار مشابه با موضوع مناقصه در صنایع نفت، گاز و پتروشیمی طی ۵ سال اخیر. لازم به ذکر است صلاحیت مناقصه‌گران در حوزه انتظامی، حراست و نگهبانی از سوی حراست شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس بررسی گردیده و در صورت تأیید، در فرآیند مناقصه حضور می‌یابند.

۴- مدارک مورد نیاز برای تحویل اسناد مناقصه: اصل فیش واریزی مبلغ ۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال (پانزده میلیون ریال)، به حساب شبا شماره

صدر آنی کارت هوشمند سوخت؛ گذار از ابزار به خدمت

بیابند: نمونه‌های درخشان فراوانی از این توانمندی در شرکت‌های دانش‌بنیان به‌نظر نرسیده و صدور آنی‌کارت هوشمند سوخت نیز خود گواهی بر همین همت جوانان متخصص کشور است.

از سوی دیگر باید به چالش‌های فرآیند صدور کارت هوشمند سوخت نو شماره و ال‌مثنی اشاره کرد. فرآیند سنتی صدور کارت هوشمند سوخت از دیرباز با گلوگاه‌های متعددی مواجه بود که از آن جمله می‌توان به تأمین کارت‌خام از تأمین‌کنندگان محدود و بعضاً خارجی، فرآیندهای زمان‌بر استخدام داده‌ها از منابع مختلف، پاکت‌گذاری دستی، توزیع پستی با نرخ بالای بازگشت، توقف طولانی کارت در بانه‌های معطله، شیوه اطلاع‌رسانی ضعیف از سرنوشت کارت اشاره کرد. مجموع این عوامل، گاهی زمان صدور کارت جدید یا ال‌مثنی را به ماه‌ها می‌کشاند و سامانه را ناگزیر به جایگزینی راه‌حل‌های موقتی کرده بود. مثلاً «لیست خاکستری» برای کارت هوشمند سوخت ناوگان دیرلی درواقع مصداقی از همین راه‌حل‌ها بود. ناگفته پیداست که همین «لیست خاکستری» هرچند مشکل سوخت‌رسانی به بخشی از ناوگان را در کوتاه‌مدت حل می‌کرد، اما عملاً انگیزه برای ریشه‌یابی و درمان دائمی مسئله را کاهش داده بود.

در کنار آنها موضوع «معماری برخطمحور» و وابستگی به کارت فیزیکی در شرایط غیربرخط نیز از دیگر علل موجوده است. در معماری اولیه‌ی سامانه، بنا به ضرورت‌های کسب‌وکار چنین طراحی شده بود که حتی در مقاطع قطع ارتباط با مرکز داده، امکان عرضه سوخت به

بود. اما این آغاز درخشان، دیری نپایید و سامانه هوشمند سوخت به‌تدریج از قافله پرشپا فنی‌آوری جا ماند. معاون وزیر نفت و مدیران شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی و سایر مدیران ارشد بخش خصوصی برگزار شد. شاید یکی از آنها حبس اطلاعات و فقدان اشتراک برخط داده‌ها بود. عدم به‌روزرسانی و به‌اشتراک‌گذاری داده میان نهادهای مرتبط، توسعه خدمات یکپارچه و کارپرمحور را یا اختلال جدی مواجه ساخته است. در بسیاری از کشورها، بانک‌های اطلاعاتی ملی با سازوکارهای شفاف و شرکت‌های نوآور و دانش‌بنیان قرار می‌گیرد تا خدمات نوین خلق کنند. اطلاعات برخط و به‌روزرسانی شده وسایل نقلیه یکی از مصادیق این سال‌ها با فقدان آن مواجه بوده است. عامل دیگر را می‌توان قوانین سختگیرانه امنیت شبکه و فرسودگی سخت‌افزارها دانست. حساسیت راهبردی حوزه سوخت و تبعات امنیتی هرگونه اختلال، ضرورت رعایت بالاترین استانداردهای امنیتی را ایجاب می‌کند. اما این ملاحظات در عمل به‌بانه‌ای برای توقف توسعه و مقاومت در برابر نوسازی تبدیل شده است. وابستگی به سخت‌افزارهای تأییدشده‌ای که برخی از آنها دیگر پشتیبانی نمی‌شوند، مهاجرت به معماری‌های جدید را با دشواری مواجه کرده است. این در حالی است که مهندسان ایرانی بارها ثابت کرده‌اند که با دانش بومی می‌توانند برای هر چالش امنیتی راه‌حل‌های کارآمد

ساخت پرچالش‌ترین بخش یک آزادراه ملی آغاز شد

آزادراه تهران-شمال در ایستگاه پایانی

گزارش

سهیلا یادگاری

گروه اقتصادی



مشخصات آزادراه تهران-شمال

طول باندرفت: ۷۴ کیلومتر
طول باند برگشت: ۶۸ کیلومتر
کاهش طول مسیر نسبت به جاده کرج-چالوس: ۶۵ کیلومتر
کاهش زمان سفر در شرایط عادی: حدود ۳ ساعت
صرفه‌جویی سالانه سوخت: ۱۲۴ میلیون لیتر
خفاری: ۷۷ رشته تونل به طول مجموع ۷۰ کیلومتر
احداث پل: ۵۴ دستگاه پل به طول ۶ کیلومتر
بلندترین تونل: ۶۴۰۰ متر
بلندترین پل: ۱۳۰۰ متر با ارتفاع ۸۰ متر
اشتغال مستقیم: بیش از ۳۵۰۰ نفر
ماشین‌آلات فعال: ۱۳۰۰ دستگاه در بیش از ۱۰۰ جبهه کاری

قطعات آزادراه تهران-شمال

منطقه	طول مسیر	محدوده
منطقه ۱	۳۲ کیلومتر	تهران تا سه‌راهی شهرستانک
منطقه ۲	۲۲ کیلومتر	سه‌راهی شهرستانک تا پل زنگوله
منطقه ۳	۵۰ کیلومتر	پل زنگوله تا مرزن‌آباد
منطقه ۴	۲۰ کیلومتر	مرزن‌آباد تا چالوس

پیش‌بینی شده و دولت در تأمین سهم خود عملکرد مناسبی داشته است.»
به گفته او، تأمین مالی متناسب با پیشرفت فیزیکی پروژه ادامه خواهد داشت.

پیش‌بینی شده و دولت در تأمین سهم خود عملکرد مناسبی داشته است.»
به گفته او، تأمین مالی متناسب با پیشرفت فیزیکی پروژه ادامه خواهد داشت.

بلندترین تونل آزادراه تهران-شمال در همین قطعه ۱۳ اجرا می‌شود؛ موضوعی که این بخش را به فنی‌ترین قطعه پروژه تبدیل کرده است.
در همین ارتباط، سعید شاهسواری مدیرعامل شرکت آزادراه تهران-شمال نیز با اشاره به پیشرفت پروژه‌های تونلی گفت: «تونل البرز غربی در منطقه دو که در مسیر برگشت قرار دارد، در حال حاضر به ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده و طبق برنامه، در سال ۱۴۰۶ به جاده چالوس متصل می‌شود. با بهره‌برداری از این تونل، در عمل پرونده منطقه دو آزادراه بسته خواهد شد.»

منطقه ۳: مجوز تا اجرا

به گفته شاهسواری، در منطقه ۳ آزادراه تهران-شمال، مطالعات فنی و اخذ مجوزهای زیست‌محیطی با همکاری سازمان حفاظت محیط زیست انجام شده و برای ۸ کیلومتر اول مجوز نهایی صادر شده است. همزمان، تحویل زمین و تجهیز کارگاه آغاز شده تا اجرای این بخش با سرعت بیشتری دنبال شود. مدیرعامل شرکت آزادراه تهران-شمال پیش‌بینی کرد در صورت تأمین مالی پایدار و همکاری دستگاه‌های مرتبط، کل منطقه ۳ ظرف شش سال آینده تکمیل شود. به گفته وی، سهم آورده بنیاد مستضعفان از محل منابع نقدی، املاک و همچنین تأمین مصالح از تولیدات داخلی تأمین خواهد شد.

ورود به مرحله آخر

با آغاز اجرای قطعه ۳، آزادراه تهران-شمال پس از سال‌ها از فاز «پروژه نیمه‌تمام» به مرحله «پایان‌پذیر» رسیده است. هرچند این قطعه به‌دلیل شرایط فنی و زیست محیطی، دشوارترین بخش مسیر به شمار می‌رود، اما شروع عملیات اجرایی، اخذ مجوزها و تثبیت تأمین مالی نشان می‌دهد تکمیل این آزادراه ملی وارد مسیر مشخصی شده است؛ مسیری که می‌تواند در شش سال آینده، پرونده یکی از مهم‌ترین پروژه‌های زیرساختی کشور را برای همیشه ببندد.

یادداشت

خدایار خاشع

دبیر کمیته سرمایه‌گذاران آزادراه‌ها



در تجربه اقتصادهای بزرگ جهان، سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های حمل‌ونقل صرفاً یک اقدام عمرانی نبوده، بلکه ابزار شناخته‌شده سیاست مالی ضد‌چرخه‌ای برای مقابله با رکود و بیکاری بوده است. هنگامی که اقتصاد با افت تقاضا و کاهش اشتغال مواجه شده، دولت‌ها با اتکا به پروژه‌های بزرگ راه‌سازی، موتور رشد را دوباره روشن کرده‌اند.
مرور تفکیک‌شده این تجربه‌ها، تصویر روشنی پیش‌روی ما قرار می‌دهد:

آمریکا: زیرساخت به مثابه احیای تقاضا

در رکود بزرگ دهه ۱۹۳۰، دولت روزولت با اجرای برنامه «نیو دیل»، هزاران پروژه راه‌سازی را آغاز کرد. هدف روشن بود: اشتغال فوری و تحریک تقاضای کل. نتیجه آن سیاست‌ها تنها کاهش بیکاری نبود؛ دو دهه بعد، شبکه بزرگراه‌های بین‌ایالتی، ستون فقرات رشد صنعتی و توسعه آمریکا شد. پیام روشن تجربه آمریکا: پروژه عمرانی اگر درست طراحی شود، از ابزار موقت اشتغال به زیرساخت دائمی رشد تبدیل می‌شود.

آلمان: اتوبان و فعال‌سازی صنایع سنگین

آلمان در دهه ۱۹۳۰ با احداث شبکه اتوبان سراسری، همزمان سه هدف را دنبال کرد:
- کاهش بیکاری گسترده
- تحریک صنایع فولاد و سیمان
- ایجاد زیرساخت ملی برای توسعه صنعتی
این شبکه بعدها به یکی از پایه‌های اقتصاد صادرات‌محور آلمان بدل شد. پیام تجربه آلمان: پروژه‌های مقیاس ملی می‌توانند هم اثر کوتاه‌مدت

آیا ترک فعل در سرمایه‌گذاری آزادراهی ادامه خواهد داشت؟

زیرساخت؛ ابزار مهجور خروج از رکود

ضد‌رکودی داشته باشند و هم مزیت رقابتی بلندمدت بسازند.

ژاپن: محرک عمرانی با هشدار بدهی

در دهه ۱۹۹۰، ژاپن برای خروج از رکود طولانی، بسته‌های عمرانی گسترده اجرا کرد. اگرچه این سیاست از سقوط عمیق تر اقتصاد جلوگیری کرد، اما برخی پروژه‌ها فاقد اولویت اقتصادی بودند و بدهی عمومی افزایش یافت.

پیام ژاپن: زیرساخت بدون ارزیابی دقیق اقتصادی، می‌تواند به فشار مالی بلندمدت تبدیل شود.

چین: سرعت، مقیاس و راهبردی ملی

در بحران ۲۰۰۸، چین با اجرای بسته محرک عظیم، سرمایه‌گذاری سنگینی در بزرگراه‌ها و راه‌آهن سریع‌السیر انجام داد و نتیجه آن:
- تثبیت سریع رشد اقتصادی
- گسترش یکپارچگی سرزمینی
- تقویت جایگاه چین در تجارت جهانی
پیام چین: اگر پروژه‌های زیرساختی در چهارچوب راهبرد ملی و تأمین مالی منسجم اجرا شوند، اثر ضد‌رکودی آنها قابل‌توجه خواهد بود.

کره جنوبی: زیرساخت در کنار اصلاح نهادی

کره جنوبی پس از بحران مالی آسیایی، توسعه زیرساخت را در کنار اصلاحات مالی و نهادی پیش برد. پیام کره: سرمایه‌گذاری عمرانی زمانی مؤثر است که با اصلاح حکمرانی اقتصادی همراه باشد.
جمع‌بندی تجربه جهانی وجه مشترک این کشورها روشن است:
در دوران رکود، زیرساخت به میدان می‌آید. اما موفقیت آن وابسته به سه شرط است:
- ثبات قواعد و قراردادهای
- تأمین مالی پایدار
- اولویت‌بندی بر اساس بازده اقتصادی



بهین‌ساز خلیج فارس

شرکت بهین ساز خلیج فارس (سهامی عام) در نظر دارد به عنوان عامل فروش، نسبت به فروش موارد محدودی از املاک به شرح ذیل با شرایط ویژه بصورت نقد و اقساط (بدون کارمزد) از طریق برگزاری **مزایده عمومی** اقدام نماید. متقاضیان محترم مهلت دارند از تاریخ انتشار آگهی لغایت روز **چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶** همه روزه (**بجز ایام تعطیل**) از ساعت **۸** الی **۱۶** جهت کسب اطلاعات پیش‌ترو دریافت اسناد مزایده به دفاتر فروش به نشانی‌های ذکر شده مراجعه نمایند.

شرایط مزایده:

- اخذ درخواست‌های پیشنهادی** (فرم شرکت در مزایده تکمیل شده) به همراه **اصل یک فقره چک بانکی طبق مشخصات اعلامی در دفتر فروش** به میزان **۵٪ قیمت پایه** از روز انتشار آگهی مزایده لغایت روز **چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶** در ساعات و محل‌های تعیین شده صورت می‌پذیرد.
- آخرین مهلت دریافت پاکت‌های پیشنهادی در محل دفتر فروش تا روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶ در محل بازگشایی تا ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ می‌باشد.**
- بازگشایی پاکت‌های مزایده رأس ساعت ۱۱ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰ می‌باشد.**
- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی بوده و پیشنادهای فاقد سیرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.**
- اخذ فرم الحاقیه** پیرامون اطلاعات تکمیلی املاک و امضاء و تحویل آن به همراه فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است. ضمناً هرگونه ادعایی مبنی بر عدم اطلاع یا قرائت یا امضاء فرم الحاقیه و یا ارائه آن از سوی دفاتر فروش قابلیت استماع ندارد.
- ضمن ثبت نام در سامانه ثنا قوه قضاییه، هنگام تنظیم قرارداد،** ارایه پرگه ثبت نام در سامانه یاد شده الزامی می‌باشد. ضمناً علاوه بر نشانی اقامتگاه قراردادی مندرج در ماده یک قرارداد، ابلاغ از طریق **سامانه ثنا** نیز معتبر و ملاک عمل خواهد بود.

آگهی مزایده فروش ملک شماره ۱۸-۱۴۰۴

شرکت بهین ساز خلیج فارس

الف (نشانی دفاتر فروش):

- ۱- تهران، خیابان شهید سید حسن نصراله، خیابان ۲۱، پلاک ۱۵، طبقه همکف (ردیف ۱)
- ۲- تهران، میدان آرژانتین، خیابان الوند، خیابان ۳۳، پلاک ۱۴، طبقه ۵ (ردیف ۲الی ۱۴)
- ۳- بندرعباس، بلوار جمهوری اسلامی، خیابان نمایشگاه (بلوار پازرگاتی)، پلاک ۲۰ (ردیف ۱و ۲)
- ۴- مشهد، خیابان کوهسنگی، کوهسنگی ۹ (محشمشی)، نبش محشمشی ۱۷، پلاک ۲ (ردیف ۶ و ۷)
- ۵- شیراز، خیابان خلیلی، نبش کوچه ۸ (ردیف ۸)
- ۶- همدان، میدان بعثت، ابتدای بلوار بعثت، ساختمان سبز، طبقه فوقانی پانک تجارت (ردیف ۹ و ۱۰)
- ۷- اصفهان، خیابان حکیم نظامی، خیابان حسین آباد، پلاک ۲۸ (ردیف ۱۱)
- ۸- بیرجند، خیابان پاسداران، کوچه ۴۶، پلاک ۱۶ (ردیف ۱۱الی ۱۴)

ب (نشانی محل بازگشایی پاکت‌های ارائه شده مزایده:

تهران، خیابان شهید سید حسن نصراله، خیابان ۲۱، پلاک ۱۵، طبقه همکف

ردیف	آدرس	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه مترمربع	مبلغ پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۸	شیراز، محالی آباد، بلواردکنو علی شریعتی، خیابان پوزشکان، قبل از هتل الیزه	زمین	ورزشی	۲۰۷۲	۱/۷۲۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین مجاور دارای دوسر بصورت یکجا با وضع موجود و محصور و قابل تحویل، دارای ۲ سند تک برگ مجزا که بازنده ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر ۲۲۰ ملک سهیل قبیع بر روی اقساط بوده و تحویل پس از انعقاد قرارداد می‌باشد.
۹	همدان، بلوار غبار همدانی، سه راهی جاتیان‌زان، انتهای متری ابوذر، قطعه ۲۶	زمین		۱۲۰/۹	۴۲/۳۱۵/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۱۵٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر پس از پرداخت حداقل ۵۵٪ تسن معايشه می‌باشند.
۱۰	همدان، بلوار غبار همدانی، سه راهی جاتیان‌زان، انتهای متری ابوذر، قطعه ۲۵	زمین		۷/۷۵	۲/۴۰۲/۵۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت نقدی می‌باشند.
۱۱	اصفهان، شاهین شهر، روبروی کارخانه ابزاران، شهرک انید	زمین	مسکونی	۲۱۴/۸۴	۳۲/۲۲۶/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر پس از انعقاد قرارداد می‌باشند.
۱۲	بیرجند، خیابان ۱۷ شهربور، قطعه ۱۶۱	زمین	مسکونی	۵۰۱/۶	۲۴/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین مسکونی با وضع موجود و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر پس از انعقاد قرارداد می‌باشند.
۱۳	بیرجند، خیابان ۱۷ شهربور، قطعه ۱۶۳	زمین	مسکونی	۴۴۷/۲۶	۲۲/۵۷۴/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر پس از انعقاد قرارداد می‌باشند.
۱۴	بیرجند، خیابان ۱۷ شهربور، قطعه ۱۶۴	زمین	مسکونی	۲۱۷/۲	۱۰/۳۱۷/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر پس از انعقاد قرارداد می‌باشند.

ردیف	آدرس	نوع ملک	کاربری ملک	متراژ عرصه مترمربع	مبلغ پایه مزایده (ریال)	توضیحات
۱	جزیره گیش، بلوار مرجان، روبروی برج های رویای گیش، نبش مرجان، قطعه ۱۵۵ HT55	زمین	هتل	۲۳۲۰۰	۲۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که بازنده ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۱۵٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر ۲۲۰ ملک سهیل قبیع بر روی اقساط بوده و تحویل پس از انعقاد قرارداد می‌باشد.
۲	جزیره گیش، بلوار توسعه ساحلی، فاز ۱۶۴ هکزارم مرجان، قطعه ۱۰۵	زمین	گردشگری	۱۳۲۹۵/۰۳	۱۲/۳۳۱/۴۲۷/۶۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که بازنده ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۱۵٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر بر روی اقساط بوده و تحویل پس از انعقاد قرارداد می‌باشد.
۳	تهران، خیابان شهید باهنر (ایوان)، خیابان شهید بروجردی، انتهای خیابان شهید میبوی، نبش شمالی کوچه کسار	زمین	باغ	۹۸۷	۲/۵۶۶/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که بازنده ملک و تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر پس از انعقاد قرارداد می‌باشد.
۴	تهران، میدان صادقیه، بلوار ناصر حجازی، خیابان لاله جنوبی، نبش کوچه ۱۹ غربی	زمین		۱۰۰۰	۷۹۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر بر روی اقساط بوده و تحویل پس از انعقاد قرارداد می‌باشد.
۵	تهران، بزرگراه حکیم، بعد از خیابان سازمان برنامه، بعد از خیابان مخرب، نبش قطعه شمالی	زمین		۶۰۰	۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر بر روی اقساط بوده و تحویل پس از انعقاد قرارداد می‌باشد.
۶	مشهد، بلوار رسالت، رسالت ۸۱، نبش شرقی خیابان شهید مولایی ۴، ترکس ۱۲	زمین	تجاری مسکونی	۱۵۹۷/۸۴	۳۰۹/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر بر روی اقساط بوده و تحویل پس از انعقاد قرارداد می‌باشد.
۷	مشهد، بلوار رسالت، رسالت ۸۱، نبش غربی خیابان شهید مولایی ۵، ترکس ۱۱	زمین	تجاری مسکونی	۱۳۹۷	۲۶۵/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰	مسود واگذاری شش‌دانگ یک قطعه زمین با وضع موجود که تکمیل فرم الحاقیه الزامی و با شرایط پرداخت ۲۰٪ نقد و الباقی در اقساط ۳۶ ماهه (۱۲ فقره چک سه‌ماهه) یا اسکان نهائیر بر روی اقساط بوده و تحویل پس از انعقاد قرارداد می‌باشد.



شانزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران برگزار شد

ارتقای اعتماد در بازار سرمایه
از مسیر استانداردسازی گزارشگری مالی

گزارش

حبیب‌آزین

گروه بورس

سید شمس‌الدین حسینی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس نیز در این رویداد با نگاهی کلان‌تر به ریشه‌یابی مشکلات پرداخت. او هشدار داد که ناترازی‌های اقتصادی ایران اکنون به صورت «مرکب» بروز کرده‌اند.

روز سه‌شنبه، ۲۸ بهمن ۱۴۰۴، سالن اجلاس سران میزبان یکی از مهم‌ترین رویدادهای تخصصی حوزه مالی کشور، یعنی «شانزدهمین گردهمایی جایزه ملی مدیریت مالی ایران» بود. این رویداد در حالی برگزار شد که بازار سرمایه ایران بیش از هر زمان دیگری به شفافیت و بازسازی اعتماد عمومی نیاز دارد. سخنران کلیدی این مراسم، حجت‌اله صیدی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، با نگاهی آسیب‌شناسانه به وضعیت فعلی، نقش گزارشگری مالی را نه تنها یک الزام اداری، بلکه «نگهبان اعتماد» در اقتصاد ملی توصیف کرد.

اعتماد هستند که باید از قالب یک ابزار صرف برای تصمیم‌گیری خارج شده و به ابزاری برای «تضمین شفافیت» بدل شوند.

چالش‌های پیش‌بینی‌پذیری در اقتصاد ایران

بخش عمده‌ای از سخنان صیدی به موانع موجود در مسیر گزارشگری شفاف اختصاص داشت. او سه چالش اساسی را برشمرد که محتوای صورت‌های مالی را با تردید مواجه می‌کند. صیدی معتقد است، تورم بالا باعث می‌شود جمع‌بندی دارایی‌های جاری و ثابت که با قیمت‌های متفاوت ارزش‌گذاری شده‌اند، معنای واقعی خود را از دست بدهند. در شرایطی که برخی کالاها جهش قیمتی دارد، استانداردهای سنتی حسابداری ممکن است نتوانند تصویر دقیقی از ثروت و عملکرد شرکت ارائه دهند. صیدی با اشاره به نوسانات نرخ ارز گفت:

«با توجه به حجم ۶۰ میلیارد دلاری تجارت خارجی ایران، نوسانات ارزی و قیمت‌های جهانی (مانند طلا) مستقیماً بر گزارشگری مالی سایه می‌اندازد و قابلیت اتکای اعداد را کاهش می‌دهد.»

صیدی به اثر ناترازی انرژی به عنوان عامل سوم اشاره کرد و افزود: «این عامل به عنوان یک متغیر بیرون‌زا، پیش‌بینی‌پذیری سودآوری شرکت‌ها را دشوار کرده و برنامه‌ریزی میان‌مدت را برای مدیران مالی با چالش مواجه ساخته است.»

ضرورت عبور از حسابداری سنتی به استانداردهای بین‌المللی (IFRS)

یکی از مهم‌ترین بخش‌های سخنان رئیس سازمان بورس، اعلام ضرورت اجباری شدن استانداردهای بین‌المللی گزارشگری مالی (IFRS) بود. صیدی با صراحت اعلام کرد که رعایت استانداردهای فعلی «لازم است اما کافی نیست» و او تأکید کرد: «هدف سازمان بورس، رسیدن به گزارش‌های حسابداری «بدون بند شرط» است؛ نه به معنای نادیده گرفتن خطاها، بلکه به معنای ارتقای کیفیت صورت‌های مالی تا حدی که تصویری کاملاً واقعی و مطابق با واقعیت‌های اقتصادی ارائه دهند.» او با اشاره به تجربه‌های جهانی افزود: «حتی در اقتصادهای توسعه‌یافته نیز تفاوت نرخ ارزش‌چالش‌برانگیز است، اما راهکار علمی و عملی برای عبور از این ابهامات، در دل استانداردهای بین‌المللی

نهفته است که ایران نیز باید «دیر یا زود» به سمت اجباری کردن آنها حرکت کند.»

برنامه سازمان بورس برای افزایش شفافیت

صیدی از برنامه سازمان بورس برای افزایش شفافیت خبر داد و گفت: «با کمک سازمان حسابداری، جامعه حسابداران رسمی و دوستان اندیشمند در حوزه گزارشگری، تصمیم گرفته‌ایم گام‌های عملی برای ارتقای کیفیت گزارش‌ها برداریم تا گزارش‌های حسابداری «بدون بند شرط» باشد.»

گزارش حسابداری بدون بند شرط یعنی اینکه حسابداری باید ارتقای قابل‌توجهی یابد، به معنای این نیست که حسابداری بند نیابد بلکه به معنای این است که صورت‌های مالی تصویر واقعی را نشان دهند. راه حل در استانداردهای بین‌المللی گزارشگری مالی دیده شده و ما دیر یا زود باید این استانداردها را اجباری کنیم.» او با اشاره به استاندارد بین‌المللی گزارشگری مالی شماره ۷ که الزامات افشا را مشخص کرده است، گفت: «این استاندارد حداقل‌هایی را تعیین کرده که ما گاهی از آنها غافلیم، چون الزامی نیست. گاهی براساس صلاحدید نگاه یا صنعت یا حتی اعلام یک مرجع رسمی، نرخ ارز مشخصی را مبنا قرار می‌دهیم و سود را شناسایی می‌کنیم و بعد مالیات هم می‌پردازیم، در حالی که ممکن است این سود واقعی نباشد.»

صیدی با تأکید بر اهمیت استاندارد حسابداری شماره ۱۳ درباره اندازه‌گیری ارزش منصفانه و استاندارد شماره ۲۷ که ساختار صورت سود و زیان را تغییر می‌دهد، توضیح داد: «اگرچه الزام قانونی برای اجرای این استانداردها وجود ندارد، اما تعهد اخلاقی، اعتقادات، وظیفه انسانی و اصول حرفه‌ای ایجاب می‌کند که تصویری درست از واقعیت‌های اقتصادی ارائه کنیم.» رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان اینکه این استانداردها بر کیفیت سود اثر می‌گذارند، گفت: «شرکت‌هایی که گزارش‌های باکیفیت‌تری در بازار سرمایه ارائه می‌دهند، معمولاً تأمین مالی راحت‌تری دارند و بازده مناسب‌تری به سرمایه‌گذاران می‌دهند، چون تصویر واضح‌تری از وضعیت خود ارائه کرده‌اند. در غیر این صورت شرکت‌هایی که صورت‌های مالی مبهمی دارند، با چالش‌های زیادی

روبه‌رو هستند.» در ادامه مراسم، سید شمس‌الدین حسینی با نگاهی کلان‌تر به ریشه‌یابی مشکلات پرداخت. او هشدار داد که ناترازی‌های اقتصادی ایران اکنون به صورت «مرکب» بروز کرده‌اند.

بحران تشکیل سرمایه و رشد اقتصادی

حسینی با ابراز نگرانی از روند تشکیل سرمایه در کشور، خاطرنشان کرد که این شاخص به سمت صفر در حال حرکت است. او میانگین رشد اقتصادی کمتر از یک درصد در دهه گذشته را عامل اصلی کاهش درآمد سرانه و افت قدرت خرید مردم دانست.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، ریشه حوادث اخیر در کشور را فشارهای معیشتی و کاهش درآمد سرانه عنوان کرد.

نقدینگی و سیاستگذاری نادرست

وی روند نقدینگی را نگران‌کننده توصیف کرد و گفت: «نرخ رشد آن در حال حرکت به سمت ۵۰ درصد است. این وضعیت یک شبه ایجاد نشده بلکه حاصل ۱۵ سال سیاستگذاری نادرست در تخصیص منابع است. وقتی فرآیند ریشه‌یابی را آغاز می‌کنیم، متوجه می‌شویم که ناترازی در بخش انرژی و بخش مالی، همگی ریشه در لایه سیاستگذاری دارند.»

از صادرکننده به واردکننده انرژی

حسینی به تغییر دراماتیک جایگاه ایران در بازار انرژی اشاره کرد: کشوری که پیش از این ۶ میلیارد دلار صادرات سوخت داشت، اکنون به همان میزان واردکننده شده است. او تأکید کرد: «فشار بر بنگاه‌ها از طریق قطع برق و گاز، راهکار پایداری نیست و تنها به بدتر شدن وضعیت اقتصادی دامن می‌زند.»

برگزیدگان شانزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران تقدیر شدند

مراسم اختتامیه شانزدهمین دوره جایزه ملی مدیریت مالی ایران، سه‌شنبه ۲۸ بهمن با حضور رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، مدیران ارشد مالی، اقتصاددانان و نمایندگان شرکت‌های برتر کشور در سالن اجلاس سران برگزار شد. در این برنامه برگزیدگان نهایی در سه سطح اصلی تندیس (زرین و سیمین)، تقدیرنامه سه ستاره و دو ستاره و همچنین گواهی‌نامه مورد تقدیر قرار گرفتند.

موضوع تجدید مزایده عمومی دو مرحله‌ای با ارزیابی کیفی به شماره ۵۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۸۸

“واگذاری، نوسازی، بهسازی و مقاوم‌سازی و بهره‌برداری سالن همایش ساختمان میلاد واقع در نمایشگاه بین‌المللی تهران به‌منظور برگزاری همایشات و کنسرت‌ها با روش BOLT”

(موضوع تصویب‌نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیأت وزیران) که اعتبار آن کمتر از سه ماه نبوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. (درج شود جهت شرکت در مزایده)

تاریخ:	روز:	ساعت:	آخرین مهلت دریافت اسناد تجدید مزایده از سامانه ستاد ایران:
۱۴۰۴/۱۱/۳۰	پنج‌شنبه	۱۵	

تاریخ:	روز:	ساعت:	آخرین مهلت تحویل پاکات مزایده از سامانه ستاد ایران:
۱۴۰۴/۱۲/۱۲	روزه	۱۵	

آدرس: تهران- بزرگراه شهید چمران-خیابان ستول - شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی- تلفن: ۲۱۹۱۲۴۷۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت‌نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران

موضوع مناقصه شماره ۲۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۳۳

انجام پروژه آسفالت، طراحی و انجام خط‌کشی معابر و تهیه، حمل و نصب دریچه‌های آب‌های سطحی نمایشگاه بین‌المللی تهران را براساس فهرست بهای راه‌داری سال ۱۴۰۴ سطحی

(موضوع تصویب‌نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیأت وزیران) که اعتبار آن کمتر از سه ماه نبوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. (درج شود جهت شرکت در مناقصه) و با فیش واریزی

تاریخ:	روز:	ساعت:	آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران:
۱۴۰۴/۱۱/۲۲	شنبه	۱۵	

تاریخ:	روز:	ساعت:	آخرین مهلت تحویل پاکات در سامانه ستاد ایران:
۱۴۰۴/۱۲/۱۳	چهارشنبه	۱۵	

آدرس: تهران - بزرگراه شهید چمران - خیابان ستول - شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی - تلفن: ۲۱۹۱۲۴۳۳-۲۱۹۱۲۴۷۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت‌نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران

موضوع مناقصه شماره ۲۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۳۴

انجام امور حفاظتی، نگهبانی، مراقبت و برقراری نظم و امنیت از مجموعه شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی

(موضوع تصویب‌نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیأت وزیران) که اعتبار آن کمتر از سه ماه نبوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. (درج شود جهت شرکت در مناقصه) و با فیش واریزی

تاریخ:	روز:	ساعت:	آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران:
۱۴۰۴/۱۱/۲۲	شنبه	۱۵	

تاریخ:	روز:	ساعت:	آخرین مهلت تحویل پاکات در سامانه ستاد ایران:
۱۴۰۴/۱۲/۱۳	چهارشنبه	۱۵	

آدرس: تهران - بزرگراه شهید چمران - خیابان ستول - شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی - تلفن: ۲۱۹۱۲۴۳۳-۲۱۹۱۲۴۷۱

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت‌نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۰۴/۴۹

یک واحد تولیدی در نظر دارد فرایند ماشینکاری قطعه فولادی (P) مورد نظر خود را طبق مشخصات فنی از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید. واحدی که توانایی انجام امور مذکور را دارند می‌توانند ضمن تماس با تلفن‌های ۳۵۷۶۹۰۵۲ و ۳۵۷۶۹۰۵۴ همه روزه به جز روزهای تعطیل در ساعات اداری به‌منظور دریافت اسناد مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر دوازده روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه این صنایع بیاورند؛ پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد؛ این صنایع در رد یا قبول پیشنهادها مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه خواهد بود؛ لازم به ذکر است ارائه معرفی‌نامه و گواهی‌نامه سمتی مرتبط جهت دریافت اسناد و مناقصه الزامی می‌باشد.

آدرس: تهران- پاکدشت- جاده اختصاصی پارچین دورنگار: ۰۲۱۳۶۰۷۶۱۳۲

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۰۴/۵۲

یک واحد تولیدی در نظر دارد فرایند خدمات کنترل کیفیت انواع قطعات فولادی مورد نظر خود را طبق مشخصات فنی از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید. واحدی که توانایی انجام امور مذکور را دارند می‌توانند ضمن تماس با تلفن‌های ۳۵۷۶۹۰۵۲ و ۳۵۷۶۹۰۵۴ همه روزه به جز روزهای تعطیل در ساعات اداری به‌منظور دریافت اسناد مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر دوازده روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه این صنایع بیاورند؛ پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد؛ این صنایع در رد یا قبول پیشنهادها مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه خواهد بود؛ لازم به ذکر است ارائه معرفی‌نامه و گواهی‌نامه سمتی مرتبط جهت دریافت اسناد و مناقصه الزامی می‌باشد.

آدرس: تهران- پاکدشت- جاده اختصاصی پارچین دورنگار: ۰۲۱۳۶۰۷۶۱۳۲

آگهی مناقصه عمومی: شماره ۱۰۴/۵۱

یک واحد تولیدی در نظر دارد نسبت به خرید قطعات به‌شرح جدول ذیل طبق نقشه و مشخصات فنی از طریق برگزاری مناقصه عمومی و عقد قرارداد با شرکت‌های دارای توانایی فنی اقدام نماید.

موضوع مناقصه	فرایند تولید	تعداد (عدد)	شماره مناقصه
مهره فلزی (P)	ماشینکاری	۵۰,۰۰۰	۱۰۴/۵۱
واشر فلزی (P)	ماشینکاری	۵۰,۰۰۰	

واحدی که توانایی انجام امور مذکور را دارند می‌توانند ضمن تماس با تلفن‌های ۳۵۷۶۹۰۴۷ و ۳۵۷۶۹۰۴۸ همه روزه به جز روزهای تعطیل در ساعات اداری به‌منظور دریافت برگه شرایط و مشخصات مناقصه به آدرس مشروحه ذیل مراجعه و پیشنهاد خود را ظرف مدت حداکثر دوازده روز پس از تاریخ نشر آگهی در داخل صندوق مناقصه این صنایع بیاورند؛ پیشنهادهای رسیده در کمیسیون مناقصه باز و نتیجه آن اعلام خواهد شد؛ این صنایع در رد یا قبول پیشنهادها مختار می‌باشد و هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه خواهد بود؛ لازم به ذکر است ارائه معرفی‌نامه و گواهی‌نامه سمتی مرتبط جهت دریافت اسناد و مناقصه الزامی می‌باشد.

آدرس: تهران- پاکدشت- جاده اختصاصی پارچین دورنگار: ۰۲۱۳۶۰۷۶۱۳۲

موضوع مناقصه عمومی یک مرحله‌ای به شماره ۲۰۰۴۰۰۱۰۶۳۰۰۰۰۳۵

عملیات ارائه خدمات پشتیبانی، نگهداری، راهبری و به‌روزرسانی سیستم‌های کامپیوتری (نرم‌افزار، سخت‌افزار، امنیت و شبکه)

(موضوع تصویب‌نامه شماره ۱۳۳۴۰۲/ت/۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ هیأت وزیران) که اعتبار آن کمتر از سه ماه نبوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد. (درج شود جهت شرکت در مناقصه) و با فیش واریزی

تاریخ:	روز:	ساعت:	آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد ایران:
۱۴۰۴/۱۲/۱۳	یکشنبه	۱۵	

تاریخ:	روز:	ساعت:	آخرین مهلت تحویل پاکات در سامانه ستاد ایران:
۱۴۰۴/۱۲/۱۶	شنبه	۱۵	

آدرس: تهران- بزرگراه شهید چمران- خیابان ستول- شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی- تلفن: ۲۱۹۱۲۴۳۳-۲۱۹۱۲۴۷۱-۲۱۹۱۲۴۶۵

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۱۴۵۶ دفتر ثبت‌نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

شرکت سهامی نمایشگاه‌های بین‌المللی ج.ا.ایران

با یک پیام اینستاگرامی

راز سرقت ۳۰ میلیاردی خانه تاجر فاش شد

گروه حوادث: مرضیه همایونی/

مرد ورشکسته که با اجیر کردن ۵ خلافکار ستاریوی سرقت ۳۰ میلیارد تومانی از خانه دوستش را طراحی و اجرا کرده بود، پس از ۸ ماه با یک پیام اینستاگرامی به دام افتاد. به گزارش «ایران»، اواخر خرداد امسال وقتی پدرام که تاجر ساعت است یکی از دوستانش را به خانه دعوت کرد، هنوز دقایقی از آمدن دوستش اشکان نگذشته بود که زنگ در به صدا درآمد. همزمان فردی با مشتش و لگد به در کوبید که در شکست و ناگهان ۵ مرد نقابدار وارد خانه پدرام شدند. آنها قفصه و جاقو

به همراه داشته و دست و پای پدرام را بستند و روی سر آنها کیسه‌ای سیاه کشیدند. بعد هم ۳۰ میلیارد تومان کلکسیون ساعت‌های مارک و انگشترهای برلین او را سرقت کردند. سارقان هنگام فرار، دوست پدرام را با خود بردند. پدرام به سختی توانست دست و پاهایش را باز کند و در تماس با پلیس از سرقت میلیاردی و ربودن دوستش خبر داد.

می‌خواستند اما چون من ورشکسته شده بودم و پولی نداشتم، به همین دلیل مرا آزاد کردند.»

هشت ماه بعد

اظهارات اشکان نیز اطلاعاتی در اختیار کارآگاهان پلیس قرار نداد تا به رد و سرخنی از آدم‌ربایان برسند. تحقیقات پلیسی ادامه داشت تا اینکه در یکی از روزهای زمستان امسال، گزارش زورگیری گوشی تلفن همراه در یکی از خیابان‌های شمالی پایتخت به پلیس اعلام شد و مأموران با طرح مهار موفق شدند سارق و همدستش را که هر

شهادت مأمور پلیس ایزه با شلیک اشرار

مجروح و برای درمان به بیمارستان منتقل شدند. سرگرد حسن برون، از نیروهای پاسگاه سوسن، که

بشدت مجروح شده بود، با وجود تلاش کادر درمان، شامگاه دوشنبه به دلیل شدت آسیب‌های ناشی از اصابت گلوله به درجه رفیع شهادت نائل آمد.»

این مقام انتظامی تصریح کرد: «اشرار پس از اقدام مجرمانه از محل متواری شدند که بلافاصله نیروهای انتظامی برای شناسایی و دستگیری عاملان این حادثه به

منطقه اعزام شده و پیگیری موضوع با جدیت در دستور کار قرار دارد.»



دو سوار بر موتورسیکلتی بودند، دستگیر کنند.

سارق وقتی در مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، مدعی شد یک سال قبل از زندان آزاد شده و به خاطر مشکلات مالی بعد از یک سال اولین بار بوده که توبه‌اش را شکسته و زورگیری کرده است.

گرچه مرد جوان چنین اظهاراتی داشت اما در بازرسی از گوشی تلفن همراهش داخل پیام‌های اینستاگرامی متهم، کارآگاهان به پیامی عجیب و مشکوک رسیدند. داخل پیام نوشته شده بود: «دستمزد خوبی برای این کار

پرداخت خواهم کرد. منتهی طوری باید گروگانگیری را انجام دهید که طبیعی به نظر برسد.»

با به دست آمدن این پیام، تحقیقات از متهم بار دیگر صورت گرفت و او به ناچار راز آدم‌ربایی ساختگی و سرقت میلیاردی از خانه مرد تاجر را برملا کرد: «من در صفحه اینستاگرامم عکس‌هایی از خودم و دوستانم منتشر کرده و در یکی از عکس‌ها نوشته بودم که بعد از یک سال حبس آزاد شده‌ام. حدود ۹ ماه قبل بود که مرد ناشناسی در صفحه اینستاگرام به من پیام داد و سناریوی یک آدم‌ربایی ساختگی را طراحی کرد. او خودش را اشکان معرفی کرد و از ما خواست در مقابل دریافت دستمزدی چشمگیر به آدرسی که

می‌دهد برویم و از خانه مردی تاجر، ساعت‌ها و انگشترهای جواهرش را سرقت کنیم. ما هم به دستور او این کار را انجام دادیم و پول‌مان را گرفتیم.»

با اعتراف مرد زورگیر، چهار همدستش و اشکان با‌داشت شده و به سرقت میلیاردی با شگردهی خاصی اعتراف کردند. به دستور بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره آگاهی قرار گرفت و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

جبران ورشکستگی

اشکان، ۳۵ ساله در کار واردات و خرید

مرگ راننده پراید زیر تریله

برخورد پراید با کشنده ماک در محور جاده قدیم قزوین-تهران یک کشته بر جا گذاشت.

سرهنگ تقی خانی رئیس پلیس‌راه استان قزوین گفت: «در این حادثه که ساعت ۹ و چهل و پنج دقیقه صبح سه‌شنبه رخ داد، راننده پراید از پشت با یک دستگاه کشنده ماک برخورد کرد و راننده جان باخت. کارشناسان پلیس‌راه علت اصلی و تامه این سانحه

رانندگی را بی‌توجهی به جلو تشخیص دادند.» وی به رانندگان توصیه کرد که هنگام رانندگی همواره توجه کامل خود را معطوف به جلو داشته باشند و بشدت از انجام هرگونه اقدام مخل تمرکز، بویژه استفاده از تلفن همراه، اجتناب کنند تا از وقوع حوادث تلخ و جبران‌ناپذیر مشابه جلوگیری شود.



تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پراید با کامیون در جاده قدیم قزوین-تهران

تصادف پ



کد: ۳۰۰-۴۰۴-۲۱-ر

نوبت: اول

فراخوان محدود (مزایده) فروش املاک و مستغلات شرکت عمران شهر جدید پردیس

وزارت راه و شهرسازی
شرکت عمران شهر جدید پردیس

شرکت عمران شهر جدید پردیس در نظر دارد تعدادی پارکینگ و انباری تحت اختیار خود را از طریق مزایده محدود و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) با شماره مزایده ۲۰۰۴۰۰۱۰۹۸۰۰۰۰۱۰ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۲۹

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۲

تاریخ بازدید: از ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ تا ۱۴۰۴/۱۲/۰۳

مهلت ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴:۰۰ تاریخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳

تاریخ بازگشایی: ۱۴۰۴/۱۲/۲۴

تاریخ اعلام برنده: ۱۴۰۴/۱۲/۲۵

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

۱. برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار جهت شرکت در فراخوان مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد.

۲. کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش

در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

۳. صرفاً مالکین واحد تجاری و یا اداری در مجتمع‌های بهارستان و میلاد (با ارائه مدارک مالکیت) و صرفاً در خصوص پارکینگ و یا انباری مجتمعی که در آن دارای مالکیت می‌باشند می‌توانند در فراخوان شرکت نمایند.

۴. علاقه‌مندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

شماره تماس مرکز پشتیبانی و راهبری: ۱۴۵۶

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در دامنه سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/پروفاایل مزایده‌گر" موجود است.

جدول پارکینگ در مجتمع تجاری بهارستان با شرایط فروش ۱۰۰٪ نقدی

ردیف	فاز	محل	کاربری	شماره	مساحت (مترمربع)	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال) با شرایط ۱۰۰٪ نقد	۵٪ قیمت پایه
۱	۲	۱	پارکینگ	۳۱	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۲	۲	۱	پارکینگ	۳۸	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۳	۲	۱	پارکینگ	۴۱	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۴	۲	۱	پارکینگ	۴۲	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۵	۲	۱	پارکینگ	۴۳	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۶	۲	۱	پارکینگ	۴۴	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۷	۲	۱	پارکینگ	۴۵	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۸	۲	۱	پارکینگ	۴۶	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۹	۲	۱	پارکینگ	۴۹	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۰	۲	۱	پارکینگ	۵۰	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۱	۲	۱	پارکینگ	۵۱	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۲	۲	۱	پارکینگ	۵۲	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۳	۲	۱	پارکینگ	۵۳	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۴	۲	۱	پارکینگ	۵۴	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۵	۲	۱	پارکینگ	۵۵	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۶	۲	۱	پارکینگ	۵۶	۱۲٫۵	۹٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۴۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰

جدول پارکینگ و انباری در مجتمع تجاری-اداری میلاد با شرایط فروش ۱۰۰٪ نقدی

ردیف	فاز	محل	کاربری	شماره	مساحت (مترمربع)	کل قیمت پایه کارشناسی (ریال) با شرایط ۱۰۰٪ نقد	۵٪ قیمت پایه
۱	۲	۱	پارکینگ	۹	۱۱٫۲۵	۱۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۵۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۲	۲	۱	پارکینگ	۱۲	۱۱٫۲۵	۱۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۵۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۳	۲	۱	پارکینگ	۱۳	۱۱٫۲۵	۱۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۵۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۴	۲	۱	پارکینگ	۱۴	۱۱٫۲۵	۱۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۵۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۵	۲	۱	پارکینگ	۱۷	۱۱٫۲۵	۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۵۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۶	۲	۱	پارکینگ	۱۸	۱۱٫۲۵	۱۰٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۵۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۷	۲	۱	پارکینگ	۲۷	۱۱٫۲۵	۱۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۵۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۸	۲	۱	پارکینگ	۲۹	۱۱٫۲۵	۱۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۵۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۹	۲	۱	پارکینگ	۳۱	۱۱٫۲۵	۱۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۵۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۰	۲	۱	پارکینگ	۳۳	۱۱٫۲۵	۱۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۵۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۱	۲	۱	پارکینگ	۳۴	۱۱٫۲۵	۱۱٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۵۵۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۲	۲	۱	انباری	۲۳	۳٫۸۳	۴٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۳	۲	۱	انباری	۲۲	۳٫۸۰	۴٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۴	۲	۱	انباری	۷	۴٫۰۲	۴٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۵	۲	۱	انباری	۸	۴٫۰۲	۴٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۶	۲	۱	انباری	۱۲	۴٫۰۱	۴٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۷	۲	۱	انباری	۱۷	۳٫۷۹	۴٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰
۱۸	۲	۱	انباری	۱۸	۳٫۸۳	۴٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰	۲۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰

نشانی: کیلومتر ۱۷ آزادراه تهران- پردیس، نرسیده به بومهن، شهر جدید پردیس؛ تلفن: ۶۰۰، ۵۰۰، ۰۲۱-۷۶۲۷۵۴۰۰ و فاکس: ۰۲۱-۷۶۲۷۳۴۲۲

روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید پردیس

آدرس وبسایت: www.pardis.ntdc.irIran MS Society
انجمن ملی سندرم تارتن

ما قوی تر از دردهایمان هستیم.
ام اس ناتوانی نیست
کنترل ام اس با تشخیص به موقع و درمان

۰۲۱۶۶۹۵۳۹۰۷-۹ ۰۲۱۶۶۹۵۱۱۸۷-۸ www.iranms.orgنوبت دوم CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂ CH₂=CH₂

پتروشیمی بندرامام آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای توأم با ارزیابی کیفی مناقصه شماره م/ن ۴۰۴/۵۷

شرکت پتروشیمی بندر امام به آدرس بندر امام خمینی (ره) منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، سایت ۵ در نظر دارد مناقصه با شرایط ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط و دارای صلاحیت واگذار نماید.

۱- موضوع مناقصه: انجام عملیات کاشت و نگهداشت فضای سبز و تنظیفات عمومی مجتمع پتروشیمی بندر امام

۲- مدت اجرای موضوع مناقصه: ۲۴ ماه

۳- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۳۰٫۰۰۰٫۰۰۰٫۰۰۰ ریال می‌باشد.

۴- انواع تضمین‌های معتبر برای شرکت در مناقصه:

(۴-۱) ضمانت نامه بانکی

(۴-۲) واریز وجه به حساب اعلام شده در اسناد مناقصه

۵- مهلت توزیع اسناد: از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ تا ساعت ۲۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

ضمناً مناقصه‌گران می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس WWW.BIPC.IR مراجعه نمایند.

۶- داشتن گواهی نامه‌های ذیل از سوی مناقصه‌گران در زمان دریافت اسناد مناقصه الزامی است:

(۱۰-۶) آگهی تأسیس (در صورت عدم انطباق موضوع مناقصه با آگهی روابط عمومی شرکت پتروشیمی بندر امام (سهامی عام))

مهاجران ایرانی الگوی «میامی» را انتخاب می کنند یا «دوبلین»؟

دوراهی دیاسپورای ایرانی

ایران امروز بیش از هر زمان دیگری به فرزندان خارج نشین خود نیاز دارد

گزارش

ایلیاسلار

گروه توسعه

در جغرافیای سیاسی قرن بیست و یکم، قدرت یک ملت دیگر تنها با

تعداد تانک ها یا وسعت مرزهایش سنجیده نمی شود؛ قدرت واقعی در «عمق استراتژیک انسانی» نهفته است. برای ایران، این عمق استراتژیک پس از فلات ایران در رگ های جوامع مهاجری جریان دارد که از کالیفرنیا تا برلین، سرمایه ای بی پدیل از دانش، ثروت و نفوذ را انباشته کرده اند. اما یک سؤال بنیادین پیش روی هر ایرانی «ملی گرا» قرار دارد: آیا این پتانسیل عظیم قرار است تیشه ای بر ریشه زیرساخت های ملی باشد، یا بایالی برای پرواز دوباره سیمرغ؟



ایران امروز
بیش از هر
زمان دیگری
به فرزندان
خارج نشین
خود نیاز
دارد، اما نه
به عنوان
ابزار فشار
خارجی، بلکه
به عنوان
«بالی توسعه»

سال ۱۹۶۶ دارد، مهاجران کوبایی را به شهروندانی درجه یک با امتیازات ویژه تبدیل کرد. از منظر ملی، خروجی این مدل برای کوبا فاجعه بار بوده است. تحریم های فلج کننده نه تنها باعث تغییرات ساختاری مطلوب نشد، بلکه زیرساخت های ملی را فرسوده و طبقه متوسط را نابود کرد.

نمونه اخیر این رویکرد را می توان در لغو وضعیت بیش از ۵۰۰ هزار مهاجر کوبایی توسط وزارت امنیت داخلی آمریکا مشاهده کرد که منجر به احساس خیانت در میان جامعه ای شد که زمانی حامی سرسخت سیاست های فشار حداکثری بود. در این مدل، «سرنوشتی» به هدفی چنان مقدس تبدیل می شود که ویرانی زیربنای اقتصادی و رنج معیشتی مردم داخل، به عنوان «خسارت جانبی» تلقی شده و نادیده گرفته می شود.

نشانه های هشداردهنده این مدل در میان دیاسپورای ایرانی نیز قابل مشاهده است. همکاری برخی از گروه های ایرانی و لابی های جنگ طلبی مانند ائتلاف علیه ایران هسته ای (UANI)، نمونه ای عینی از کمک دیاسپورای ایرانی به سیاست فشار حداکثری علیه سرزمین مادری خود است. برای ایران، پیمودن این مسیر یعنی «کوبایی شدن»؛ یعنی تبدیل شدن به ابزاری در بازی قدرت های بزرگ که نه تنها با منافع بلندمدت ایران زمین همسو نیست بلکه هزینه های انسانی و ممکن نیست.

الف) از کوله تا گفت وگو:

نقش دیاسپورا در صلح

یکی از درخشان ترین فصول تاریخ ایرلند، نقش مهاجران در پایان دادن به درگیری های خونین ایرلند شمالی بود. گروهی از سیاستمداران ایرلندی-آمریکایی که به «چهار سوارکار» معروف شدند - شامل تپ اوینل، فرماندار هیو کری، سناتور تد کندی و سناتور دانیل موینیپیان - با لابی گری برای راه حلی غیرخسوسنت آمیز از طریق میانجیگری آمریکا، نقش تعیین کننده ای در فرآیند صلح ایفا کردند. آنها می دانستند که بدون ثبات و امنیت، هیچ توسعه ای ممکن نیست.

ب) پبر سلتی:

پیوند تکنولوژی با خاک مادری

امروز ایرلند میزبان غول های تکنولوژی جهان است. این موفقیت تصادفی نبود؛ شبکه تجاری دیاسپورای ایرلند به عنوان پلی عمل کرد که سرمایه گذاران آمریکایی را به دوبلین متصل کرد. شرکت های آمریکایی تحت تأثیر این لابی گری ها، بیش از ۱۰۰ هزار شغل مستقیم در ایرلند ایجاد کرده اند. این یعنی انتقال دانش و ثروت به قلب و وطن. دوستان ایرلند در کنگره (Friends of Ireland) که در فوریه ۲۰۲۵ بازگذا شد، همچنان به تعهد خود به روابط آمریکا و ایرلند تأکید می کنند.

ج) قدرت نرم و نفوذ در کاخ سفید

با وجود بیش از ۳۰ میلیون آمریکایی با اصالت ایرلندی، این جامعه توانسته است هویت خود را به بخشی از سیاست خارجی آمریکا سنجاق کند. حضور سالانه نزدیک به ۱۲ هزار دانشجوی آمریکایی در ایرلند، تنها یک مبادله آموزشی نیست؛ این یک سرمایه گذاری در «قدرت نرم» است که تضمین می کند منافع ایرلند همواره در اولویت های واشنگتن باقی بماند.

چرا مسیر ایرلند

برای ایران «حیاتی» است؟

یک ایرانی ملی گرای واقعی در هر نقطه ای

از این کره خاکی بایستی به دنبال آبادانی ایران و بهبود زندگی مردم ایران باشد. تخریب اقتصاد ایران به بهانه مبارزه سیاسی، در واقع زخمی کردن پیکره ای است که همه ما به آن تعلق داریم. پژوهش ها نشان می دهد که دیاسپورای مخالف حکومت معمولاً مواضع افراطی تری نسبت به مردم داخل کشور اتخاذ می کنند و این «تندروی سیاسی» می تواند به شکاف میان دیاسپورا و جنبش های واقعی داخل منجر شود. دیاسپورای ایرانی باید از فاز «کنشگری عاطفی» به فاز «سیاست ورزی راهبردی» عبور کند.

تحریم، دشمن ملت ایران است، نه فقط دولت. تحریم های اقتصادی قبل از هر چیز، ریشه های طبقه متوسط را می سوزاند و زندگی را برای آحاد جامعه سخت می کند. تجربه کوبا نشان می دهد که سیاست های فشار حداکثری نه به فروپاشی ساختار قدرت، بلکه به بحران های انسانی عمیق و مهاجرت های گسترده منجر می شود. دیاسپورای ملی گرا باید مانند ایرلندی ها، اولین منتقد تحریم هایی باشد که سلامت و معیشت مردم ایران را هدف قرار داده است.

در این شرایط، فرار مغزها تبدیل به سرمایه انسانی می شود. مدل ایرلندی به ما می آموزد که مهاجر نباید «از دست رفته» تلقی شود. او باید سفیری باشد که



دانش روز را به بدنه علمی داخل منتقل می کند.

نقشه راه: چگونه دیاسپورای ایرانی می تواند «ملی» شود؟

۱. تشکیل لابی های تخصصی

توسعه محور: به جای تجمعاتی که صرفاً خشم تخلیه می کنند، دیاسپورا نیاز به نهادهای حرفه ای دارد که در پارلمان های غربی برای «حقوق ملی ایرانیان» چانه زنی کنند. گروه های دوستی مانند Friends of Ireland که در دهه ۱۹۸۰ تأسیس شد و همچنان فعال است، الگویی از استمرار و پایداری در لابی گری نهادی ارائه می دهد.

۲. ایجاد شبکه های انتقال تکنولوژی:

متخصصان ایرانی در سیلیکون ولی و مراکز صنعتی اروپا باید «شبکه های همبازی» ایجاد کنند. هدف این شبکه ها باید توانمندسازی جوانان داخل کشور باشد. همان طور که ایرلندی ها شرکت های آمریکایی را به دوبلین بردند، ایرانیان نیز باید مسیر ورود تکنولوژی های سبز و دانش بنیان را به ایران هموار کنند.

۳. صیانت از تمامیت ارضی و صلح:

هرگونه کنشگری که به تمامیت ارضی ایران آسیب بزند یا مشوق درگیری نظامی باشد، در تضاد مطلق با منافع ملی است. دیاسپورای ملی باید صدای

«ثبات و اصلاح» باشد، نه طبل جنگ. گروه های ایرلندی-آمریکایی بهترین نمونه از مهاجرانی هستند که همواره سعی در ایجاد ثبات و امنیت کشور مادری خود داشتند.

۴. پرهیز از دام پکسان انگاری دیاسپورا:

تحقیقات آکادمیک نشان می دهد که دیاسپوراها هرگز یکپارچه نیستند. هر موج مهاجرت، جهت گیری های سیاسی متفاوتی را با خود حمل می کند و صداهای بلند در رسانه های اجتماعی لزوماً نماینده اکثریت نیستند. دیاسپورای ایرانی باید به این کثرت درونی احترام بگذارد و از تحمیل روایت های تک صدا پرهیز کند. هرچند این کثرت می تواند با اصول مانند ضدیت با تحریم و جنگ و همچنین بهبود روابط ایران و غرب و کمک به توسعه ایران به یک اجماع نسبی برسد.

ایران امروز بیش از هر زمان دیگری به فرزندان خارج نشین خود نیاز دارد، اما نه به عنوان ابزار فشار خارجی، بلکه به عنوان «ببال توسعه». تجربه کوبا هشدار تلخ است درباره سرنوشت دیاسپورایی که مسیر تقابل را برگزید: جامعه مهاجری که زمانی حامی سرسخت سیاست های خصمانه بود، امروز از یک طرف خود قربانی همان سیاست ها شده و احساس خیانت می کند و از طرف دیگر برای هفتاد سال مانع از توسعه کوبا شده است.

در مقابل، الگوی ایرلند نشان می دهد که چگونه دیاسپورا می تواند از لابی گری تخریبی به سرمایه گذاری اجتماعی و بانیان صلح گذار کند. اگر دیاسپورای ما بخواد در تله مدل کوبایی بماند، تاریخ او را مستول بخشی از رنج های مردم ایران خواهد دانست.

اما اگر با نگاهی ایرانی، به فکر «ساختن زیرساخت ها» و «شکستن بن بست های بین المللی» باشد، رنسانس ایرانی دور از دسترس نخواهد بود. قدرت واقعی ما در پیوند میان «ایران درون» و «ایران برون» نهفته است. وقت آن است که به جای کوپیدن بر طبل ویرانی، آجر به آجر برای شکوه ایران تلاش کنیم. به وطن، هتل نیست که با بد شدن خدمات آن را ترک کنیم؛ وطن ریشه ماست و دیاسپورا، شاخه هایی است که می توانند برای این ریشه، نور و آب فراهم کند.

آگهی مزایده عمومی فروش اقلام پسماند و ضایعات

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

نوبت دوم

South Kaveh Steel Co.

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد اقلام پسماند و ضایعات خود را (مطابق موارد مندرج در اسناد) مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند جهت خرید اسناد مزایده و بازدید از موضوع مزایده و اطلاع از شرایط مزایده از تاریخ درج آگهی تا قبل از پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ وب سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR (قسمت مزایده های جاری) مراجعه نمایند.

ردیف	نوع آگهی	شماره آگهی	شرح	مقدار/تن	موقعیت	مبلغ سپرده	نوع تضمین
۱	مزایده عمومی	M-1404051	مخلوط نرمة گندله و نرمة آهن اسفنجی	۵۰،۰۰۰	OS-17	۶،۰۰۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال	شرکت در مزایده

ضمناً متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر و هماهنگی بازدید با شماره تلفن ۰۷۶-۳۱۹۱۷۱۷۲ آقای مهندس خسروی تماس حاصل بفرمایید. ۱۴۰۴/۴۵۹

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

آگهی شرکت در مناقصه عمومی

هم زمان با ارزیابی (یکپارچه) یک مرحله ای شهرداری وحدتیه

نوبت دوم

اجرای طرح مطابق فهرست بهای آبیاری و زهکشی بوده و از آن تبعیت می کند.

ردیف	شرح پروژه	نوع طرح	شماره فراخوان (شماره ثبت در سامانه)	حداقل رتبه	مبلغ برآورد (ریال)	فهرست بها (۱۴۰۴)	مبلغ تضمین (ریال)	شرح عملیات
۱	دیوار حفاظتی دره تلخ آب	استانی	۲۰۰۴۰۹۱۶۴۲۰۰۰۰۱	۵	۸۵،۵۷۴،۸۸۷،۳۱۷	۸۵،۵۷۴،۸۸۷،۳۱۷	۴،۲۷۸،۷۴۴،۳۶۱	بی ریزی و اجرای دیوار چینی

مدارک لازم جهت دریافت اسناد:

- هزینه خرید اسناد رایگان می باشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد بوده و شهرداری در رد یا قبول هر یک پیشنهاد مختار است.
- تمامی اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج است.
- مدت اجرای پروژه ۶ ماه و تخصیص پروژه از محل اعتبارات استانی سال ۱۴۰۴ و ۱۴۰۵ شهرداری وحدتیه می باشد.
- ضمانت نامه شرکت در مناقصه فقط به صورت ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری وحدتیه می باشد و ارائه فیزیکی آن الزامی است.
- تمامی مناقضات در سامانه ستاد ثبت شده و تمام مراحل فروش، تحویل و بازگشایی

اسناد به صورت تمام الکترونیکی انجام خواهد شد.

- حضور نمایندگان شرکت با در دست داشتن معرفی نامه کتبی در جلسه مناقصه آزاد است.
- زمان اولین انتشار آگهی ارسال به صفحه اعلان عمومی: مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۸ و دومین انتشار ۱۴۰۴/۱۲/۲۹ می باشد.
- پایان مهلت دریافت اسناد روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۶
- مهلت ارسال پاکت های پیشنهادی روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۳
- زمان بازگشایی پاکت ها ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴
- زمان اعتبار پیشنهاد: سه ماه می باشد.
- مکان بازگشایی پاکت: وحدتیه - خیابان شهداء - شهرداری وحدتیه

آگهی مناقصه (عمومی یک مرحله ای)

شماره ۰۸۹/۰۴۰۴

Persian Gulf Fair Energy Co.

شرکت فجر انرژی خلیج فارس در نظر دارد مناقصه تأمین، بارگیری، حمل و تحویل فیلترهای هوا، مورد نیاز مجتمع خود را واقع در ماهشهر، منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی بندر امام خمینی (ره) سایت ۲ از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با ارزیابی کیفی به اشخاص توانمند و واجد شرایط در این زمینه واگذار نماید.

اطلاعات تکمیلی و اسناد مناقصه در وبسایت فجر به آدرس www.fpg.ir قابل رؤیت می باشد.

روابط عمومی شرکت فجر انرژی خلیج فارس

آگهی مزایده عمومی فروش شمش های فولادی

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

نوبت دوم

South Kaveh Steel Co.

شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام) در نظر دارد شمش های فولادی DOO,SG خود را (مطابق موارد مندرج در اسناد) مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند جهت خرید اسناد مزایده و بازدید از موضوع مزایده و اطلاع از شرایط مزایده از تاریخ درج آگهی تا قبل از پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳ وب سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR (قسمت مزایده های جاری) مراجعه نمایند.

ردیف	شرح	گريد	سایز	مقدار/تن
۱	شمش فولادی SG از ۳ متر تا ۱۲ متر	5SP	۱۵۰*۱۵۰ میلیمتر	۱،۲۰۰
		3SP	۱۵۰*۱۵۰ میلیمتر	۱،۳۰۰
		3SP	۱۳۰*۱۳۰ میلیمتر	۱،۰۰۰

شمش های DOO یا نرمال: شمش های DOO از لحاظ عیوب فیزیکی و آنالیز شیمیایی مانند شمش های OK بوده ولی طول آنها بین ۳،۰۰۰ میلیمتر تا ۱۱۹،۰۰۰ میلیمتر می باشد.

ردیف	شرح	گريد	سایز	مقدار/تن
۲	شمش فولادی DOO از ۳ متر تا ۱۱/۸ متر	3SP	۱۵۰*۱۵۰ میلیمتر	۱،۱۰۰

ضمناً متقاضیان می توانند جهت اطلاع بیشتر و هماهنگی بازدید با شماره تلفن ۰۷۶-۳۱۹۱۷۱۷۲ آقای مهندس خسروی تماس حاصل فرمایند. ۱۴۰۴/۴۵۸

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش (سهامی عام)

خرید خدمات عمومی سال ۱۴۰۵ صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت

نوبت اول

صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در نظر دارد نسبت به خرید خدمات عمومی مورد نیاز خود با شرایط ذیل از طریق شرکت های واجد شرایط، اقدام نماید. متقاضیان می توانند صرفاً در مهلت مقرر به سامانه ستاد به آدرس setadiran.ir مراجعه نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مهلت توزیع اسناد	جلسه پاسخگویی	مهلت ارائه پیشنهادات	زمان بازگشایی پاکات الف و ب (مرحله اول)	زمان بازگشایی پاکات ج (مرحله دوم)
۱	خرید خدمات عمومی	۲۳/۰۶۶/۸۹۳/۸۴۹	از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳	ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۳	از ساعت ۸ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۵ لغایت ساعت ۱۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۷	ساعت ۹ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۸	ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۲۴

*** آدرس صندوق:** تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از طالقانی، نبش کوچه گیلان، پلاک ۱۶۰۵، صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

تذکر: سپرده قابل قبول برای شرکت در مناقصه واریز وجه نقد یا ضمانت نامه بانکی معتبر با حداقل ۳ ماه اعتبار با قابلیت تمدید تا سه ماه دیگر می باشد.

صندوق رفاه دانشجویان وزارت بهداشت در مان و آموزش پزشکی

ایران

تمجید عارف از وزارت فرهنگ در برگزاری جشنواره‌های فجر

ارزش آفرینی فرهنگ و هنر در توسعه اجتماعی، اعتلای حکمرانی مطلوب و نشاط عمومی از مقاصد عالیه دولت جمهوری اسلامی ایران محسوب می‌شود که جشنواره‌های فرهنگی هنری و سینمایی فجر تصدیق این مهم است. برگزاری موفق این دوره از جشنواره‌های فرهنگی - هنری و سینمایی فجر در شرایط دشواری که دشمن با زمینه‌سازی ظالمانه موجب نفاق و نفرت‌پرانی و امنیت‌زدایی در جامعه شد قابل ستایش است. حفظ و تقویت سرمایه اجتماعی با تأکید بر وحدت وفاق، پیام قاطع هنرمندان آگاه و مخاطبان شریف این دوره از جشنواره‌های فجر بوده است. می‌گوئیم این دستاورد عظیم، به‌عنوان میراث مشترک مردم، مسئولان و هنرمندان فخر جشن‌های پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران باقی بماند و در هموارسازی پیدایش تمدن نوین ایرانی اسلامی ایفای نقش کند.

نامه محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور خطاب به سیدعباس صالحی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی



نقل قول



بیکر عنایت بخشی تشییع شد

او ژنرال بازیگری بود



آیین تشییع بیکر زنده‌یاد عنایت‌الله بخشی بازیگر پیشکسوت تئاتر، سینما و تلویزیون دیروز با حضور نیکنام حسینی‌پور مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، رائد فریز زاده رئیس سازمان سینمایی، مهدی شعبی معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، سیدعباس عطیمی مدیرعامل مؤسسه هنرمندان پیشکسوت، منوچهر شاهسورای، ایرج راج، بهزاد فراهانی و خانواده این هنرمند فقید و جمعی از مسئولان و هنرمندان با اجرای امید زندگانی در پهنه رودکی، مقابل تالار وحدت برگزار شد.

امید زندگانی با اشاره به تأثیر تکنولوژی و ضبط شدن تصاویر صداها از نقش آفرینی هنرمندان، یادای از حسین ناهای کرد و شعری از او خواند. زندگانی با یادای از هنرمندان فقید گفت: «هنرمند آسیب‌پذیرترین قشر است، وقتی که اعتراضی رخ می‌دهد، می‌گویند سخن نگویند و حتی در زمان صلح هم می‌گویند، سخن نگویند، مردن فقط زیر خاک رفتن نیست، گاهی ما زنده، مرده می‌شویم. اکنون دیگر هنرمندان هم جویای احوال یکدیگر نمی‌شوند، ببایم باهم همدلی کنیم.»

زنده‌یاد بخشی مینیاتورستی زبردست در ترسیم نقش‌های بود
اصغر همت که در شیراز حضور داشت و امکان حضور در این آیین را نداشت، طی گفت‌وگوی تلفنی اظهار کرد: «من شیراز هستم. متأسفانه توفیق پیدا نکردم تا در این مراسم حضور داشته باشم.»

او ابیاتی با این مضمون خواند: «افسانه حیات دو روزی نبود بیش آن‌هم گلیلم با تو بگویم چسان گذشت/یک روز صرف بستن دل شد به این و آن/ روز دگر به کندن دل ز این و آن گذشت.» همت افزود: «زنده‌یاد بخشی، بچه‌همی از تئاتر و بازیگری معاصر ما بود. هر گاه جلوی دوربین ظاهر می‌شد، توانایی‌اش را به رخ می‌کشید؛ نقش‌های بزرگ و کوچک برایش تفاوتی نداشت، مانند مینیاتورستی زبردست تمام ریزه‌کاری‌های نقش را ترسیم می‌کرد. زنده‌یاد بخشی، حافظه‌ای قوی داشت و در همکاری‌هایمان دیالوگ‌های نیم قرن قبل را با انرژی کامل، با احساس و با بیانی قوی و تأثیرگذار بیان می‌کرد.»

زنده‌یاد بخشی دارای هنر و عملکرد بسیار عالی بود

مهدی صیباغ‌زاده کارگردان و تهیه‌کننده نیز در این آیین با عرض تسلیت به مناسبت درگذشت زنده‌یاد عنایت‌الله بخشی با اشاره به نقش آفرینی این هنرمند در فیلم «سنانور» اظهار کرد: «این فیلم جزو پر فروش‌ترین و جذاب‌ترین فیلم‌های سینمایی ایران در آن زمان بود. زنده‌یاد بخشی دارای هنر و عملکرد بسیار عالی بود.» او با اشاره به ویژگی‌های اخلاقی و حرفه‌ای زنده‌یاد بخشی گفت: «او سابقه چندین ساله در سینما و تئاتر داشت، بسیار مرد رتوف و مهربانی بود و با شخصیت و دانش بود. برعکس بازیگران فعلی که دیر در صحنه حضور پیدا می‌کنند و درخواست‌های عجیب دارند، او به این مسائل اهمیت نمی‌داد، سر وقت در صحنه حاضر می‌شد، کار خود را به خوبی انجام می‌داد و صحنه را ترک می‌کرد.»

• **صاحب امتیاز:**

خبرگزاری جمهوری اسلامی

• **مدیر مسئول:**

صادق حسین جابری انصاری

• **سردبیر:**

هادی خسروشاهین

• **مؤسسه فرهنگی - مطبوعاتی ایران**

• **رئیس هیأت مدیره:** صادق حسین جابری انصاری

• **مدیرعامل:** علی منتقیان

• **تلفن:** ۸۸۷۶۱۷۲۰ • **نمابر:** ۸۸۷۶۱۲۵۴ • **ارتباط مردمی:** ۸۸۷۶۹۰۷۵ • **امور مشترکین:** ۸۸۷۴۸۸۰۰

• **پیامک:** ۳۰۰۴۵۱۲۳ • **روابط عمومی:** **صندوق پستی:** ۱۵۸۷۵-۵۳۸۸

• **نشانی:** تهران خیابان خرمشهر، شماره ۲۰۸ • **توزیع:** نشر گستر امروز • **چاپ:** چاپخانه‌های همشهری و مؤسسه جام‌چم

• **سازمان آگهی‌های روزنامه ایران:** دارنده گواهینامه ایزو ۹۰۰۱ شرکت NISCERT

• **پدیرش سازمان آگهی‌ها:** ۱۸۷۷ • **انتشارات مؤسسه فرهنگی - مطبوعاتی ایران:** ۸۸۵۰۴۱۱۳



حمید متیسیم «رقص سایه‌ها» را منتشر کرد

کتاب «رقص سایه‌ها برای آواز و ارکستر سازهای ملی ایران» با آهنگسازی و نت‌نگاری حمید متیسیم، در ۲۰۰ صفحه به همت مؤسسه فرهنگی هنری ماهور منتشر شده است.

طراحی جلد این کتاب برعهده نازنین خزایی بوده است. نسخه صوتی قطعات این کتاب با اجرای سیاوش رضوان بهبهانی منتشر شده که شامل «آغاز»، «راز»، «نیاز»، «گداز»، «قراز»، «ساز»، «ناز» و «عجاز» است. **ایرنا**



تجدید چاپ دو اثر از داریوش مهرجویی

دو رمان «سفر به سرزمین فرشتگان» و «آن رسید لعنتی» اثر داریوش مهرجویی که پیش از این در نشر دیگری منتشر شده بود، در نشر ثالث منتشر شد. «سفر به سرزمین فرشتگان» رمان این کارگردان و فیلمنامه‌نویس چهارمین رمانی است که از او منتشر شده بود که پراز تصویر است. رمان «سفر به سرزمین فرشتگان» سه راوی دارد: مرد، زن و قسه‌گو. آنها روایت روایهای شیرین دو جوان تحصیلکرده و با استعداد را به صورتی دراماتیک به تصویر می‌کشند. **امهر**



رابرت دووال بازیگر «پدرخوانده» درگذشت

رابرت دووال بازیگر فیلم‌های «اینگ آخرالزمان» و «پدرخوانده»، در ۹۵ سالگی درگذشت. رابرت دووال بازیگر برنده اسکار که از فیلم کلاسیک «کشتن مرغ مقلد» گرفته تا فیلم پرفروش «قتل در ۶۰ ثانیه»، در طیف گسترده‌ای از فیلم‌ها ظاهر شده بود، از دنیا رفت. رابرت دووال بازیگر پرازنری و زیرکی بود که همیشه با شور و اشتیاق و اعتقاد بازی می‌کرد. همسر وی، لوسیانا دووال در پیامی در فیسبوک نوشت: «باب در آرامش در خانه و در میان عشق و آرامش درگذشت». **امهر**

اکران نوروز و عید فطر در گفت‌وگوی «ایران» با یک سینمدار بررسی شد

شنای پروانه بلیت‌های سینما



گزارش ترگس عاشوری گروه فرهنگی

ایام نوروز در سینمای ایران همیشه مترادف با فروش‌های بالا، رقابت برای بهترین ستانسن‌ها و چشم‌انداز امیدبخش برای پخش‌کنندگان و سینمداران بوده است؛ روزهایی که خانواده‌ها در تعطیلات طولانی کنار هم هستند و ظرفیت بازار مصرف فرهنگی افزایش می‌یابد. اما نوروز ۱۴۰۵- به‌علت همزمانی با ماه رمضان و پایان آن در عید فطر- در مرز یک ظرفیت و یک چالش قرار گرفته است. در هفته‌های اخیر، رسانه‌ها با فهرست‌هایی از فیلم‌های «احتمالی» فضای گمانه‌زنی را داغ کردند. حتی اسامی فیلم‌هایی چون «استخر»، «خانم‌والده» یا «نیم‌شب» به‌عنوان گزینه‌های احتمالی نوروز مطرح شد اما در گفت‌وگوی اخیر دبیر شورای صنفی نمایش یک نکته روشن شد: هنوز هیچ فیلمی به‌طور قطعی برای اکران نوروزی بسته نشده است. «این تأکید مهدی کرم‌پور، در ظاهر یک خبر اجرایی ساده است؛ اما در بطن خود نشانه‌ای از تردید در روند پرآورد بازار، در محاسبه رفتار مخاطب و حتی در زمان‌بندی درست شروع موج فروش. شاید مهم‌تر از تقویم و نوع چینش فیلم‌ها، امسال مسأله مهم دیگر خود با زنده‌یاد بخشی اظهار کرد: «او یکی از بهترین و خوش‌اخلاق‌ترین بازیگران بود که می‌شناختم. در دوران جوانی با عنایت‌الله بخشی همراه بودم و در آن زمان در نمایشنامه‌ای به نام «ابومسلم خراسانی» با یکدیگر همکاری داشتیم. همسایه ساخته شد که عنایت‌الله بخشی نقش اول آن را داشت.»

این هنرمند افزود: «در سفرهای گروهی پیشکسوتان که حدود ۲۰۰ نفر بودند، همواره با چهره‌ای خندان به همه انرژی می‌داد. در چنین مراسمی خاطراتی را بازگو می‌کردیم و او با حضور خورشویی و تجربه هنری را به جمع منتقل می‌کرد. با غم و اندوه فراوان، درگذشت این دوست عزیز را به دوستان و خانواده محترم او تسلیت می‌گویم. روحش شاد و جایگاهش بهشت برین باشد.»

در وپایان این آیین، نماز میت برپیکر زنده‌یاد بخشی خوانده شد و برای خاکسپاری به قطعه هنرمندان بهشت زهرا(راس) منتقل شد. مراسم باادب و ختم زنده‌یاد بخشی امروز چهارشنبه از ساعت ۱۵:۴۰ تا ۱۷:۱۵ در مسجد حجت بن الحسن (عج) واقع در سهروردی شمالی، نرسیده به میدان پایلیزی برگزار می‌شود.



اکران نوروز و عید فطر امسال، بیش از هر زمان دیگری به مدیریت شرایط وابسته است؛ نه فقط مدیریت جدول اکران، بلکه مدیریت سیاست حمایتی و اقتصاد سینما

سرتیپی تأکید می‌کند: «اگر این پول صرف تبلیغ فیلم‌های خوب یا ارتقای کیفیت سالن‌ها می‌شد، با وجود همه مشکلات، وضعیت امروز سینما بهتر بود.»

پیشنهاد او برای سال آینده نیز روشن است: «اگر بودجه‌ای هر چند محدود وجود دارد، مستقیم به اکران فیلم‌هایی داده شود که توان فروش دارند و به سالن‌ها کمک شود و حتی به مخاطبان سینما، نه اینکه صرف فیلم‌های شعاری شود که یا در انبار می‌ماند یا ارتباطی با مردم برقرار نمی‌کنند.»

بستر تبلیغات تصمیم با صاحبان فیلم

در پاسخ به پرسشی درباره فضای تبلیغاتی مؤثر، سرتیپی می‌گوید:

«دولت باید منابع را در اختیار صاحبان فیلم بگذارد.»

به گفته او، خود صاحبان فیلم بهتر از هر کسی می‌دانند چگونه اثرشان را تبلیغ کنند؛ از شبکه‌های مختلف و فضای مجازی گرفته تا تبلیورها و مراسم مختلف. او معتقد است با بودجه یک فیلم می‌توان تبلیغات مؤثر برای ۷ یا ۸ فیلم انجام داد تا حداقل‌های دیده شدن را داشته باشند.

بلیت شناور محل اصلی مناقشه

در برابر این نگرانی که طرح بلیت شناور فقط جبران کاهش درآمد سالن‌دارها باشد، سرتیپی تأکید می‌کند که سینما امروز یکی از ارزان‌ترین تفریحات است. به گفته او، در همه دنیا در کنار افزایش قیمت، زمان‌ها و شرایط خاص برای مخاطبان کم‌درآمد در نظر گرفته می‌شود و این مدل جواب داده است. سرتیپی امیدوار است در ایران هم درست اجرا شود.

اما وقتی پرسش به‌طور مشخص به این سمت می‌رود که آیا این مدل باعث حذف مخاطب شاغلی نمی‌شود که فقط آخر هفته فرصت سینما رفتن دارد، پاسخ او دو بخش دارد: از یک سو می‌گوید که به‌صراحت از نحوه هزینه‌کرد بودجه‌های فرهنگی انتقاد می‌کند. سرتیپی معتقد است: «دولت عملاً کمک مؤثری به سالن‌ها، فیلم‌ها یا تبلیغات سینمایی نمی‌کند. در حالی که سینمای ایران به‌تنباهی فرصت خوبی برای سینما بودند؛ هم عید فطر و هم عید نوروز. اما حالا تمام این دو در کنار هم، اگر شرایط مهیا باشد، می‌تواند «ضرب‌سیار خوبی» ایجاد کند. او تأکید می‌کند که همه چیز به وضعیت اجتماعی وابسته است: «اگر کشور در وضعیت خاصی قرار نگیرد و مردم حال‌وهوای بیرون آمدن داشته باشند، این یکی از بهترین موقعیت‌هایی است که برای اکران سینما وجود دارد و می‌تواند اتفاق خوبی برای کل سینما رقم بزند.» در چنین شرایطی وقتی از سرتیپی می‌پرسیم به عنوان صاحب فیلم خود برای اکران نوروزی ریسک می‌کنند؟ پاسخ او کوتاه و قاطع است: «بله، قطعاً.»

فیلم هست

اما شرطش آرامش است

در پاسخ به اینکه آیا فیلم‌های آماده اکران نوروز واقعاً توان جذب مخاطب را دارند یا صرفاً پرکننده جدول‌اند، سرتیپی می‌گوید: «فیلم‌های «خیلی خوب و حتی فوق‌العاده» در صف اکران وجود دارند که ظرفیت بالایی برای جذب

اما بلیت سینما ثابت بماند.

او به افزایش چهار تا پنج برابری هزینه‌های آب، برق، گاز و تجهیزات اشاره می‌کند و می‌گوید: «اگر قرار است بلیت ثابت بماند، دولت باید مابه‌التفاوت را سوبسید بدهد؛ همان کاری که در برخی کشورهای اروپایی انجام می‌شود.»

به اعتقاد او نمی‌شود همه فشار را به سینما دار و تهیه‌کننده تحمیل کرد و این نگاه نوعی آدرس غلط دادن است. اگر دغدغه فرهنگی وجود دارد، دولت می‌تواند به کارمندان و خانواده‌ها کارت یا سوبسید فرهنگی بدهد، نه اینکه سینما را قربانی کند.

مسأله اصلی چیست؟

در پاسخ به اینکه مشکل اصلی سینمای امروز قیمت بلیت است، شرایط اجتماعی- اقتصادی یا بحران اعتماد به کیفیت فیلم‌ها، سرتیپی می‌گوید: «نمی‌توان فقط یکی را عامل ناداست؛ سینما مجموعه‌ای از عوامل است و همه این موارد در کنار هم اثر می‌گذارند. او تأکید می‌کند فیلم‌های خوب کم نیستند و اگر سانسور کمتر شود حتی تعدادشان بیشتر هم می‌شود. سالن‌های باکیفیت نیز وجود دارند، اما مشکل اصلی نبود حمایت مالی برای چرخیدن این صنعت است. وقتی همه چیز گران می‌شود و سینما سوبسیدی نمی‌گیرد و در عین حال انتظار می‌رود قیمت بلیت ثابت بماند، این معادله پاسخ نمی‌دهد.» راه‌حل از نظر او همان است که پیش‌تر گفته: حذف هزینه‌های فیلم‌های سفارشی و انتقال مستقیم این بودجه به مصرف‌کننده، سالن‌دار و فیلم‌های بخش خصوصی برای تولید، بلکه برای دیده شدن.

اصلی‌ترین آزمون اکران

اکران نوروز و عید فطر امسال، بیش از هر زمان دیگری به مدیریت شرایط وابسته است؛ نه فقط مدیریت جدول اکران، بلکه مدیریت اعتماد مخاطب، سیاست حمایتی و اقتصاد سینما. فرصت همچنان وجود دارد. فیلم هم هست و آنچه تعیین‌کننده است، نسبت میان آرایش اجتماعی، قدرت خرید مخاطب و نحوه حمایت از بدنه واقعی سینماست و شاید همین نقطه، اصلی‌ترین آزمون اکران پیش رو باشد.

اکران ویژه از افطار تا نیمه شب

در بخش پایانی، سرتیپی درباره تجربه اکران‌های ماه رمضان و احتمال اجرایی شدن آن طبق گفته کرم‌پور توضیح می‌دهد که اصطلاح «افطار تا سحر» دقیق نیست و بهتر است گفته شود «افطار تا نیمه‌شب». به گفته او، اگر فیلم خوب باشد، تبلیغ مناسب انجام شود و این مدل جا بیفتد، تجربه نشان داده هم از نظر اقتصادی و هم فرهنگی موفق بوده است.

و در نهایت، وقتی از او پرسیده می‌شود آیا در صورت ثبات نسبی شرایط اجتماعی تضمین می‌دهد فیلم‌های نوروزی با بلیت شناور مخاطب جذب کنند، پاسخ می‌دهد: «بله، قطعاً. اگر اتفاق خاصی نیفتد، فیلم‌ها می‌توانند مردم را دوباره به سینما بکشاند.»



«ایران» را در صفحه‌های مجازی دنبال کنید